



andnes Sparebr

ÅRSRAPPORT

SANDNES ULF



2012



Deler minner for livet





Det innkalles til årsmøte for 2012 i Sandnes Ulf

Årsmøte avholdes i Ulf-huset
6. mars kl 18.00

Saksliste

1. Åpning
2. Valg av dirigent, referent og to til å undertegne protokollen
3. Årsmelding med lagsrapporter
4. Revidert regnskap
5. Innkomne forsalg
6. Fastsettelse av neste års medlems- og aktivitetskontigent
7. Valg

TIPPE  LIGAEN

ØSTER™
Hus
WWW.OSTER-HUS.NO

STYRET

Styret for 2012 ble valgt på ekstraordinært årsmøte i desember 2011 og har i sesongen 2012 avholdt 12 styremøter samt andre møter innenfor marked, bredde og elite.

Styret har bestått av 7 medlemmer.

Klubben har vært representert på møter og arrangementer arrangert av Sandnes Idrettsråd, Sandnes Kommune, Rogaland Fotballkrets, Norges Fotballforbund samt Norsk Toppfotball.

Sportslig

Sesongen 2012 har vært klubbens første sesong i Tippeligaen. Sesongen startet med hjemmekamp mot Viking og et fullsatt stadion fikk se (eller halvveis se) laget vårt spille uavgjort 2-2 i en kamp hvor vi ledet to ganger. Gilles Ondo ble legendarisk da han ble første Sandnes Ulf spiller til å score i en tippeligakamp.

A-laget hadde en god vår sesong med en rekke jevne kamper og som viste at klubben kunne spille jevnt med alle lagene. Etter en velfortjent pause i juni fikk laget imidlertid en nedgangsperiode som varte til midten august. Dette var også en periode med mye skader i laget. Klubben foretok noen nødvendige utskiftninger da overgangsvinduet åpnet i august og det viste seg at disse utskiftingene bar frukter. Etter en imponerende avslutning hvor laget blant annet slo både Tromsø og Strømsgodset på hjemmebane, endte det opp med en 14.plass i tippeligaen og laget måtte ut i kvalifisering mot Ullensaker Kisa. Etter en sterk 4-0 seier på bortebane kunne laget cruise inn til fornyet tippeliga spill også i 2013 etter en sterk hjemmekamp.

Klubbens rekruttlag som spiller i 3. divisjon hadde en god sesong og flere av de yngre spillerene i klubben fikk prøve seg på dette laget. Det er gledelig å se at flere unge er på vei opp. Dette betyr at det nest beste laget i Sandnes fremdeles er vårt rekruttlag.

Det arbeides fremdeles veldig godt av klubbens frivillige trenere og lagledere i breddeavdelingen. Vi har hvert år et rekordstort antall aktive hvor idrettsgleden står i sentrum både trening og i kamp. Det legges ned tusenvis av timer i frivillig innsats i løpet av en sesong. At klubben er blitt så populær blant de unge medfører dessverre at vi står overfor problemer når det gjelder bane kapasitet. Spesielt høstsesongen er utfordrende med stengte baner p.g.a mye regn. Styret har imidlertid tatt en beslutning om at det skal settes i gang et arbeid med ny kunstgress bane ved flomlysbanen ved Giskehallen. Dette vil medføre at det kan spilles fotball hele året på denne banen uansett vær og vind og at dette kan løse noen av problemene vi har hatt med kapasitet.

Styret vil rette en stor takk til alle frivillige trenere og ledere som gjør dette mulig.

Året 2012 har ellers vært preget at gode prestasjoner i de ulike årsklasser, og ikke minst gode opplevelser i turneringer. Sandnes Ulf stilte igjen med en stor kontingent i Dana Cup og med gode resultater.

Vi hadde i 2012 nok en rekordstor påmelding til Sandnes-grase. Denne ble gjennomført på en utmerket måte og vi vil takke alle frivillige og foreldre som hjelper oss å gjennomføre denne. Dette er en turnering som er populær å være med på for alle klubber i distriktet.

Foran Tippeligasesongen i 2013 er klubben i rute med sine sportslige ambisjoner og mål. Vi går nok en spennende sesong i møte men er fremdeles opptatt av å være nøkterne. Vi har et klart mål å etablere oss i eliteserien. Vi er kommet for å bli.

Økonomi

Etter et tøft år økonomisk i 2011 hadde klubben et viktig mål å gå med overskudd i 2012. Etter opprykket i 2011 har det vært stor vilje og entusiasme blant sponsorene, noe som medførte et sponsorsalg over budsjettet. Det har derfor vært gledelig å kunne fremlegge et overskudd på over 4.millioner for 2012, tidenes største overskudd for klubben. Styret vil rette en stor takk til alle våre sponsorer som har vært med å bidra til at klubben har kunnet levere et sterkt økonomisk resultat i tillegg til det gode sportslige resultatet.

Administrasjonen

Administrasjonen i klubben har siden i 2012 bestått av administrasjons medarbeider Sidsel Schanke Grude, markedssjef Knut Hæhre, Salgssjef Arne Falk, Media ansvarlig Morten Wiik Larsen samt daglig leder Tom Rune Espedal. Klubben har også høsten 2012 ansatt Jone Edland på heltid som bredde koordinator. Alle seks har lagt ned et betydelig arbeid for klubben i 2012 og tilbakemeldingene vi får viser at vi er på høyde med de fleste klubber i Tippeligaen.

Kampavvikling og arrangement har vært gjennomført på en utrolig bra måte og tilbakemeldingene fra fotball forbundets representanter etter kamp gjennomføringene er udelt positive også i 2012. Arrangement komiteen har også i 2012 gjort en glimrende jobb ifm gjennomføring av kampene. I tillegg ville det ikke vært mulig å arrangere våre kamper uten god hjelp fra foreldre, trenere, lagledere, spillere og andre frivillige som har stilt opp og gjort disse arrangementene mulige.

Styret vil til slutt takke alle spillere, dommere, ledere trenere, foreldre, administrasjonen og andre som har stilt opp for klubben i 2012.

Styret

Sandnes Ulf Kontingent 2013 – forslag til årsmøtet

Kategori	Kontingent	Kunstgress	Elite	Total	2012
Elite – A	2000,-	200,-		2200,-	1550,-
Ungdom (14-19)Elite	1350,-***	200,-	500,-	2050,-	1350,-
Ungdom (13-19)	1350,-***	200,-		1550,-	1350,-
Barn (6-12)	1100,-***	200,-		1300,-	1050,-
Mikro (5 år)	700,- ***/**			700,-	775,-
Senior	1300,-			1300,-	1300,-
Dommere	650,-			650,-	650,-
Leder/trener	500,-*			500,-	450,-
Støttemedlem	500,-			500,-	475,-
Livsvarig	foreslås avvirket			8000,-	
Familie (husstand)	2500,-**	200,-		2700,-	

*inkluderer sesongkort ståplass. Kan oppgraderes til sitteplass for 600,- ekstra.
Medlemskapet er frivillig.

** maksimalpris for en husstand. En husstand kan inkludere inntil 2 voksne (ledere/trener) og 3 barn under 16 år. Fra 17 år og oppover regnes spillere ikke som en del av familie-kontingenten. Dersom spillere er med i elitegruppene 14-19 åf må elite tillegget betales i tillegg.

*** medlemmer i barne- & ungdomsavdelingen under 16 år får mulighet til å kjøpe sesongkort ståplass til 600,-

**** deltar ikke i seriespill.

Kontingent faktureres etter årsmøtet har bestemt satser 2013. Forfalte kontingenter blir purret en gang før de blir sendt til inkasso. Ikke betalt kontingent medfører at spiller ikke får trene eller spille kamper i regi av klubben.

Spillere i barneavdelingen (5-12 år) som melder seg inn i klubben etter sommerferien betaler ½ kontingent. Ingen kontingent refunderes om spiller slutter i sesongen, uansett alder.

Kontingentens størrelse forutsetter at klubbens dugnader gjennomføres i henhold til dugnadsreglement. Fravær på dugnad medfører økt kontingent for enkeltmedlemmet og regnes ikke inn i maksimalpris.



ÅRSRAPPORT A-LAGET 2012

Vår første sesong i det gjeveste selskap ble kronet med ny Tippeliga-kontrakt, etter en overbevisende kvalifisering mot Ullensaker/Kisa. Sesongen startet med varierende resultater i vinterens treningskamper. Uavgjort mot Brann og Start. Samt seier og tap mot Sogndal. Vi gikk inn i seriespillet med stor entusiasme og pågangsmot. Prestasjonene mot Viking, Brann, Aalesund og Tromsø i de fire første kampene var vi brukbart fornøyd med. Samtidig stod vi med 2 poeng, noe som gav oss ett innblikk i at det å ta poeng i Tippeligaen ville bli vanskelig og tøft. De tre neste seriekampene tok vi 9 poeng av 9 mulige (Stabæk, Fredrikstad og Hønefoss). Etter det fulgte vi opp med 2 uavgjorte kamper mot Rosenborg og Odd Grenland. 5 kamper på rad uten tap. Midt oppi dette røk vi ut av NM etter tap mot Staal Jørpeland (2-1). Hvis vi kunne dra noe positivt ut av det, var det at vi nå hadde kun serien å konsentrere oss om...

Vi gikk inn i en tøff periode med mange skader og en tynn tropp. Prestasjonene var under det vi forventet av oss selv, resultatene deretter. Tap i hjemmekampene mot Molde og Haugesund. Uavgjort borte mot Sogndal. Vi maktet heller ikke å skåre mål i disse tre kampene. Vi gikk til ferie med en blandet følelse. Gode prestasjoner men lite poeng i starten. Råsterke 5 på rad uten tap. 3 på rad uten å skåre mål.

I ferien spilte vi en treningskamp, hvor vi slo Bryne 8-0 på Bryne Stadion. Samtidig visste vi at det ville bli atskillig tøffere å ta poeng i Tippeligaen på høsten, enn å vinne en treningskamp mot Bryne. Vi vant den første kampen 3-1 borte mot Lillestrøm, før vi tapte 5 kamper på rad (Vålerenga, Strømsgodset, Viking, Lillestrøm og Stabæk). En del utskiftninger ble foretatt. Noen spillere forsvant ut, andre kom til klubben. Med 12 kamper igjen lå vi hvor alle eksperter hadde tippet oss før sesongen, under streken. Resten av sesongen husker alle som er involverte i Sandnes. 6 hjemmekamper; 4 seire (Sogndal, Fredrikstad, Tromsø, Strømsgodset) og 2 uavgjort (Brann og Odd). 6 bortekamper mot medaljejagende, etablerte tippeligaer og et Hønefoss som kjempet mot nedrykk. 5 tap (Vålerenga, Haugesund, Molde, Rosenborg og Aalesund) og uavgjort mot Hønefoss. Dette resulterte som kjent i kvalifiseringsspill mot overaskelseslaget Ullensaker/Kisa. En kvalifisering som i realiteten ble avgjort etter en overbevisende 4-0 seier på Jessheim. Vi fulgte opp med en komfortabel 3-1 seier på Sandnes Stadion 3 dager senere. Jubelen var stor, prestasjonen likeså. Sandnes Ulf gjorde seg fortjent til å spille i det gjeveste selskap også i 2013. Vi gleder oss...

På vegne av A-laget, Richard Enge



STATISTIKK 2012

Draktnr.	Fornavn	Etternavn	Kamper	Mål	Gult K	Rød K
1	Bo Braastrup	Andersen	21		1	
24	Aslak	Falch	15			
12	Sean	MC Dermott	8			
19	Vegard	Aanestad	34	2	5	1
15	Harald	Vindenes	15		1	
4	Ronny	Espedal	34		2	1
5	Edier	Frejd	36		2	1
26	Kenneth	Sola	22		2	
14	Steffen	Haugland	11			
10	Bjørnar Pettersen	Holmvik	29	3	2	
6	Avni	Pepa	24	1	1	
20	Mobi	Okoli	11			
16	Andreas Haukland	Westly	11	5		
8	Aksel Berget	Skjølsvik	35	11	7	
17	Andreas Ulland	Andersen	21	5	2	
21	Anel	Raskaj	30	3	4	
22	Morten	Eriksen	3			
23	Steinhor Frey	Thorsteinsson	38	10	7	
25	Zymer	Bytyqi	10	2		
27	Arnor Ingvi	Traustason	11			
29	Christian Lund	Gytkjær	14	11	1	
28	Morten Bertolt	Andersen	13	2	2	
11	Kamal	Saaliti	28	11	1	
9	Vetle Lunde	Myhre	9	2		
18	Giles Mbang	Ondo	22	5	1	
7	Fredrik	Torsteinbø	39	10	1	
77	Tommy	Høiland	29	4	6	
18	Marius	Helle	14	2		
11	Oskar Ørn	Hauksson	10			
20	Nils Petter	Andersen				
		Selvmål		5		
SUMMER			602	87	46	3

JUNIOR ELITE

Trener: Inge Thulin

Oppmann: Richard Sandberg

Oppmann: Richard Gabrielsen

Lagleder: Andres Krogedal

Spillere: Aleksander Østrem, Andreas Granberg, Vetle Dirdal, Victor Gabrielsen, Øyvind Hebnes, Simon Gjerde Viken, Niklas Sandberg, Bendik M. Stangeland, Alexander Hartvigsen, Anders Øvretveit, Mikal Klungtvedt, William L. Rekstad, Huka Abdi, Øystein Tjoflådt, Doran Kocani, Mergim Ramai, Salad Dhunkal, Nux Mirre, Abdinasir Awale, Kristian Kvilhaug, Sigurd Arnesen, Tarald Krogedal, Vegard Skjørestad, Ingvar H. Sunde, Alejandro Valecillos, Krister Landa

Sportslig:

- Laget spilte finale i Kvia vinterserie mot Viking, der ble det tap.
- Laget røk ut i kvalik til Norsk Toppfotball U19 turnering mot Haugesund.
- Laget kom til 4.runde i NM og røk der ut mot Viking. Dette er ny rekord for klubben!
- Laget endte opp midt på tabellen i Junior Elite divisjonen.
- Krister Landa og Abdi Huka var representert på G15 landslaget til Norge. Alejandro Valecillos var representert på Team Rogaland.
- Junior gruppa var en viktig bidragsyter til å serve 3.divisjon laget vårt i fjor, noe som utgjorde en viktig utviklingsarena for våre mest potensielle juniorspillere.





GUTT 16 ÅR Elite

Hovedtrener: Jørgen Ferstad frem til sommeren, Abunima Talat etter sommerferien

Hjelpetrener: Rune Skjæveland og Rhoar Gramstad

Lagleder: Audun Aasen og Tor Elling Haga

Dugnadskontakt: Rakel Jørgensen

Litt om sesongen

- 2. plass i Sola Optimera Monter vinterserie
- 2. plass i Nike Cup (for 97 modellene)
- 6. plass i serien G16 Elite
- Deltok NTF U16 i Trondheim, med 2 uavgjorte og et tap i innledningsspillet, og avanserte dermed ikke til sluttspillet.
- 11 av lagets spillere har debutert i 3. div. på seniornivå. 5 av disse var 97 modeller.
- 3. plass i Sola Elitecup for G16

Innsatspokal: Eirik Olsen for sine holdninger og innsats.



Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	18	8	1	9	43-44
Privat	17	9	3	5	
Cup	4	3	0	1	
Nike (97)	5	3	0	2	
Totalt	35	23	4	17	

Spillere

Navn		Antall kamper	Antall mål
Krister Landa		17	1
Brage Tou Svindland		29	3
Eirik Olsen		30	2
Atle Skjæveland		31	5
Abdirizak Adhi Huka		26	18
Jose Alejandro Valecillos		19	5
Simen Haga		25	8
Chris David Krogedal		2	0
Rasmus Svebestad		28	0
Chris Mitchell		11	2
Håkon Gabrielsen		27	0
Ulrik Lund		26	5
Andri Steinarr Viktorsson		5	0
Mathias Bjørnsen		11	0
Sondre Hellevik		18	0
Axel Kryger		26	3
Vegard Aasen		32	5
Jose Alberto Marcano Valecillos		16	3
Elias Ingebrethsen		21	0
Fredrik Underhaug Grythe		10	0
Alexander Storøy		8	4
Jon Petter Stangeland		11	2
Favod Vakhidi		30	0
Simen Haugland			
Adonis Brahimi		16	0



BARNE- OG UNGDOMS- AVDELINGEN

BARNEAVDELINGEN 5 – 12 ÅR

Sandnes Ulf mønstret en rekordstor barneavdeling i sesongen 2012. Klubbens satsing på de yngste har gitt en eksplosiv vekst i antall barn som spiller fotball allerede som 5 åringer. Det er også etablert egne jentelag på alle trinn fra 6-12 år, noe som lover godt for de kommende år i ungdomsavdelingen. Lagene fra om med 6 år har alle deltatt i seriespill og de aller fleste har vært i aksjon på minimum 2 turneringer utenom vår egen Sandnesgrase.

Alle trinn fra 5-12 trener fotball gjennom hele vinteren og de yngste aldersklassene tilbys innetreninger rundt om på skoler.

Alderstrinnene styres av egne koordinatorene i henhold til klubbens Sportsplan. Gjennom disse styringsprinsippene trener de aller fleste årstrinn i barneavdelingen sammen. Dette har gitt godt muligheter for trenerutvikling, nivåtilpasninger og sikret et godt sosialt miljø på tvers av lagene.

Klubben takker alle trenere og ledere i barneavdelingen for jobben de gjør.

UNGDOMSAVDELING 13 – 16 ÅR

Ungdomsavdelingen i klubben er i en endringsfase. Talentutviklingen profesjonaliseres i tråd med klubbens målsetning om å utvikle egne talent til vårt seniorlag. Samtidig skal det sørges for et godt tilbud breddefotball til alle ungdommer som ikke vil trene like mye. Disse endringene har medført mange diskusjoner og det er liten tvil om at klubben trenger noen år på å finne den rette modellen. Klubben har en målsetning om profesjonelle trenere fra 13 og oppover for utviklingslagene, mens foresatte fremdeles trengs i stort antall i støtteapparat og som trenere for breddetilbudet. Det har vært minimalt frafall på guttelagene i ungdomsavdelingen og dette indikerer at vi klarer vår hovedmålsetning om flest mulig, lengst mulig.

Jentelagene i ungdomsavdelingen har fått egen Jentekoordinator, Sven Augustsson. Det er klare tegn på at vi på ny er i ferd med å drive frem en ny generasjon jentefotballspillere som forhåpentligvis om få år kan bidra til at vi nok en gang stiller jentelag også i juniorklassen.

Klubben takker alle trenere og ledere i ungdomsavdelingen for jobben de gjør.

SANDNES TALENT

Sandnes Talent er et viktig utviklingsprosjekt som sorterer under Utviklingsansvarlig i klubben, Erik Løland. Hovedansvarlig i sesongen 2012 har vært Tor Inge Rødne.

ORGANISATORISKE FORHOLD

Klubben valgte sesongen 2012 å ansette egen Barnekoordinator med hovedansvar for FFO og barneavdelingen. Etter utlysning av stillingen mottok vi over 10 velkvalifiserte søknader og Jone Edland ble ansatt med oppstart september 2012. Edland har tilført klubben kompetanse og kapasitet som har bidratt til den gode utviklingen av vår barne- og ungdomsavdeling. Stillingen ble endret i slutten av 2012 og Edland vil videre være Barne- og Ungdomskoordinator med ansvarsområder fra 5-19 år.

SANDNES ULF FFO - TELENOR XTRA

Fotballfritidsordningen i Sandnes Ulf har vokst og nærmere doblet seg i omfang og antall deltakere i sesongen 2012. FFO drives nå av klubbens Barnekoordinator, Jone Edland. Sammen med at apparat på 7 trenere har Edland økt kvaliteten på tilbudet til et nytt nivå.

FFO tilbys til Sandnes Ulf medlemmer i 2.-7.klasse. Tilbudet er nå alle ukedager, og ungene serveres et sunt måltid før trening hver dag. Treningen foregår i hovedsak på kunstgressbanen, men Giskehallen fungerer som reservearena ved behov. FFO gjengen vår deltok i en stor turnering i Randaberghallen mot andre FFO fra vårt distrikt.

Gjennom Fotballforbundet er vår FFO plukket ut til et utviklingsprosjekt kalt Telenor Xtra. I barneavdelingen vil FFO være klubbens beste talentutviklingstiltak, da det gir ivrige fotballspillere mulighet til flere treninger pr uke.

Klubben vil takke leder og alle trenere på FFO for alt engasjement.

TRENINGER OG FORDELING AV TRENINGSFELT

Fordeling av treningstider og treningsfelter følger tradisjonen i klubben. Ulfskolen er klubbens måte å samle alle lag fra 5-12 på samme treningsområde til samme tid. Dette har vært også denne sesongen vært mandager og 5-8 og 9-12 år har trent samtidig. Klubben har nå så mange lag i aldersbestemte klasser at vi har kapasitetsproblemer når det gjelder treningsfasiliteter. Det er denne sesongen utført prosjekter som har tatt sikte på at våre treningsfelter på gress skal bli bedre. I samarbeid med Vibemyr skoleverksted er det også gjennomført regelmessig vedlikehold av grusbaner. En egen prosjektgruppe har jobbet med å planlegge en ny kunstgressbane og denne har fått styrets tilslutning. Det er håp om at vi skal ha ny kunstgressbane klar sesongen 2013. Forutsetningen er at vi som klubb kan finansiere dette og klubbens styre vil komme med forslag til dette. Det er tvingende nødvendig at vi øker volumet av treningsfelter som kan benyttes hele året. Klubben vil takke alle som har bidratt i ressursgruppen for ny kunstgressbane. Klubben vil også takke Vibemyr skoleverksted for alt arbeidet de har bidratt med i Sandnes Idrettspark.

TURNERINGER

Alle lagene i breddeavdelingen har deltatt i seriespill og i ulike turneringer. De eldste lagene flotte representanter for klubben i Dana cup.

SANDNESGRASE

Sandnesgrase er klubbens største arrangement for barne- og ungdomsavdelingen. En egen komite ledet av Eli Nygaard har i god tradisjon planlagt og gjennomført denne fantastiske turneringen med stor suksess også i 2012. Klubben vil rette en stor takk til alle i Sandnesgrase komiteen for det enorme arbeidet som er lagt ned.

FOTBALLSKOLER

I samarbeid med andre aktører har klubben arrangert fotballskoler i skoleferier sesongen 2012. Oppslutningen har vært svært god og evalueringer har vist at vi er på god vei. Klubben vil fortsette å utvikle tilbudet og tilpasse produktet enda bedre til de behov som vi ønsker å dekke.

DOMMERUTVIKLING

Klubbens dommerkoordinator i sesongen 2012 har vært Kim Andre Refvik. I sesongen har nye barne- og ungdomsdommere blitt kurset og benyttet sportslig. Det er gjennomført dommerkurs for våre 13 åringer, som så har fungert som dommere på Sandnesgrase. Det er også gjennomført oppfriskningskurs og nytt av året er at foresatte ble invitert på kurs.

Klubben takker Refvik for innsatsen.

TRENERUTVIKLING

Klubben har høyt fokus på godt skolerte trenere allerede i barneavdelingen. Det har i sesongen vært et stort antall trenere og ledere som har gjennomført kurs i regi av Rogaland Fotballkrets.

KOORDINATORFORUM

Alle trinn fra 5-12 år har hatt egne sportslige og administrative koordinatorene. Disse koordinatorene har hatt regelmessige møter med administrasjonen i barne- og ungdomsavdelingen. Koordinatorer er klubbens forlengede arm og har et stort ansvar for at årstrinnet styres etter klubbens Sportsplan. Klubben takker alle koordinatorene for en god innsats.

FAIR PLAY UTVALG

Klubbens Fair Play utvalg har 4 medlemmer og ledes av klubbens Fair Play General, Lauritz Bauge. Utvalget har gjennomført forebyggende prosjekter rettet mot god sportsånd og Fair Play. Innføringen av Fair Play kaptein for alle lag fra 13 år og nedover har vært en suksess. Videre er det innført Fadderprosjekt hvor A-spillere har egne årstrinn som besøkes, samt at lagene fra 5-9 år har rullert som maskotter på alle A-kamper.

Avvikssaker i barne- og ungdomsavdelingen håndteres av utvalget. Sesongen 2012 har det vært få avvikssaker, noe som tyder på at det forebyggende arbeidet gir resultater.

Klubben takker utvalgets medlemmer for det gode arbeidet de legger ned.

BREDDEUTVALGET

Breddeutvalget har i 2012 hatt 7 medlemmer, alle ressurspersoner som representerer de ulike områdene i barne- og ungdomsavdelingen. Breddeutvalget er en viktig premissleverandør for klubbens barne- og ungdomsavdeling, og Sportsplanen er rammeverket det styres etter.

Klubben takker utvalgets medlemmer for alle timer de har brukt på dette vervet.

Eirik Aasland Salvesen

Barne- og ungdomsleder Sandnes Ulf

GU 50 ÅR

Samarbeidslag med Stangeland

Lagledere: Rune Svarstad og Jan Frode Jensen

Etter en meget tung sesong i 2011, ble årets sesong en positiv opplevelse for de fleste som har deltatt, både håper og tror jeg. Nytt av året er samarbeid med Stangeland, da begge klubber hadde for lite spillere til disposisjon på G-50 laget. Resultatet ble at vi stilte med et felles lag. Dette har fungert meget bra, tilslutt ble vi nr. 2 i pulja etter suverene Ålgård.

Takk for i år til de trofaste som alltid stilte opp, var som regel 5 fra hver klubb som stilte til kamp. Hadde litt problemer i bortekampen mot Klepp, men denne kampen er glemt for lenge siden (tap 8-2).

*Mvh. Rune Svarstad
spillende altnuligmann*

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	8	5	0	3	35 - 28
Privat	1	1	0	0	9 - 0
Totalt	9	5	0	3	44 - 28

Navn	Antall kamper	Antall mål
Jan Frode Jensen	9	8
Rune Svarstad	9	1
Nils H. Johannessen	8	2
Nils Arne Johnsen	7	4
Ole Magnus Sirevåg	7	4
Arnfinn Johannessen	7	0
Sigve Skjæveland	6	2
Frode Jåtten	5	3
Jan Olsnes	5	3
Curt Jacobs	5	2
Paul Høivik	4	8
Kjell Bjerk	3	4
Sveinung Nygård	3	1
Tore Lillegraven	2	2
Terje Strømfjord	1	0

SENIOR 3 - 7er

Lagleder: Aleksander Kristiansen

Spillere: Aleksander Kristiansen, Daniel Friestad, Ole A. Hansen, Egil Skjæveland, Martin Øen, Ole M Øgaard, Jørn Anfinsen, Jørgen Øen, Simon Bø-Sande, Danni Koldal, Espen Bjørnsen, Tom Tønnesen, Ørjan Sømme, Mats Brekke, Henrik Hognestad

JUNIOR 2

Spillere: Joakim Jakobsen, Kristian Kvilhaug, Martin Bauge, Mads Ommundsen, Ole Martin Øgaard, Mikal Nådland, Vebjørn Brevik, Martin Ingebrigtsen, Jørgen Thorsen, David Harka, Jonas Drange, Henrik Mork, Andreas Nygaard, Aleksander Klubben, Håvard Kalsås, Karvan Chemak, Urs Zeller (Stuttgart)

Lagleder: Odd Thorsen

Trener og dugnadskontakt: Arne G Brevik

Vi stilte i svakeste gruppe, i 3.div junior med et rent 1995lag, og erfarte at andre lag stilte med mange eldre og ofte godt trente gutter. Særlig det med treningsgrunnlag avslørte oss, så en god omgang var ikke nok når vi nå måtte spille 2x45 min kamper. Vårsesongen gav lite poeng. Høsten spilte vi smartere og hadde i mange kamper også mere løpsstyrke og uttelling (Ingebrigtsen), så da ble resultatene kjekkere. Årsbeste var høstens 5-2 seier over Tjensvoll.

Bonus etter sesongen var en miniturnering med 3 kamper i Randaberghallen som Tjensvoll arrangerte. Kjekt å spille inne på en nydelig bane på en ellers våt og trist lørdag !

Laget er en kjerne av 1995 Ulf-ere som fortsatt vil spille i lyseblått. De har dratt med seg nye kamerater og det er mye fotballforståelse i denne gruppa. En strålende gjeng! Ole Martin og Urs går ut på alder etter sesongen, tusen takk for innsatsen! De andre regner vi med å se igjen.

Laget har stilt som parkeringsvakter på alle tippeligaens hjemmekamper i 2012 sesongen.

Innsatspokal: Til Vebjørn, for stor og oppofrende innsats på banen og med å mobilisere spillergruppen til treninger, kamper og dugnader.

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	14	3	2	9	
Privat	4	2	0	2	
Totalt	18	5	2	11	

GUTT 16 ÅR 3

Trener: Kåre Nygaard og Stig Stokka

Lagleder: Solfrid Bu

Dugnadskontakt: Mona Kvilhaug

Spillere: Alisherbek Hojimurodov, Anders Candir, Enok Liland, Jørgen Torgersen, Martin Aria Mojahed, Nils Jørgen Kristiansen, Simen H. Stokka, Sofian Alaoui, Martin Krogh, Andre Skogland, Erlend Veia Holland, Halvard Netland, Håkon Rønneberg, Håvard Bu Iversen, Ola R. Søby, Ole Henrik Lund, Simen Høyvik, Thomas Nygaard, Vegard Eidsvåg, Åsmund Ivarjord, Bilal Tarek

Trening: 3 dager pr uke, bortsett fra uker hvor det er kamp. Treningens varighet er 1,5 timer.

Det har vært god innsats både på trening og kamper gjennom hele sesongen til tross for mye dårlig vær. Guttene er positive og viser godt kameratskap både på og utenfor banen.

Laget er en blanding av 1996 og 1997 modeller. Mot slutten av sesongen var det kun et par 1996 spillere igjen, men vi er godt fornøyd med at så mange spillere av denne årsklassen var med oss nesten hele sesongen.

Vi har deltatt på en turnering, Danacup, og som tidligere år var det en stor opplevelse både for spillere, ledere og foreldre som fulgte laget fra sidelinjen. Sportslig sett var det også en suksess ved at laget nådde 8-dels finalen i B-sluttspillet.

Innsatspokal: Simen Høyvik

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	14	6	1	7	-13
Privat	0	0	0	0	0
Totalt	14	6	1	7	-13

JENTE 15/16 ÅR

Hovedtrener: Per Olav Marthinsen

Hjelpetrener: Ole Mikkelsen, Bjarte Harbo

Oppmann/dugnadskontakt: Pål Berger

Spillere: Rikke Berger, Hanna Ås Harbo, Iven Kristina Mikkelsen, Ann Rita Lura, Mari Marthinsen, Lill Andrea Hjulstad, Hanne Undem, Sara Mørk Sørensen, Nadwa Barise, Malin Benedicte Stensson, Ranya Said-Adem, Line Myklatun Lofthus, Sissel Herigstad, Silje Marie Bjørnå, Elene Kolstad, Mari Skretting, Ida Marie Aune, Heidi Botne

2012 startet med god trening gjennom vinteren. Den samme stammen som året før sammen med et par nye fjes og etter hvert noen på lån fra J14 sikret fortsatt sportslig fremgang. Det var også en hyggelig avveksling med deltakelse i Nordsjøcupen på Orre i slutten av januar, hvor vi spilte flere tette og jevne oppgjør. I serien åpnet vi med et litt surt tap mot Hjelmeland, som skulle bli puljetoer til slutt, men allerede i neste kamp fikk vi vår første seier, borte mot Brodd. Utover i sesongen ble det litt blandet, men jeg må trekke fram et utrolig nervepirrende oppgjør: Tidlig på høsten hadde vi nemlig den suverene puljevinner Ganddal i kne etter en fantastisk førsteomgang, hvor vi rullet opp kontringer og angrep som nesten fikk fram tårene hos undertegnede. Ganddal trakk likevel det lengste strået etter at deres keeper mesterlig reddet to straffespark mot slutten. Tross 2-4 tap ble dette et vendepunkt. Jentene skjønte at om vi kan spille jevnt med Ganddal kan

vi slå alle de andre på en god dag, og vi gikk faktisk ubeseiret gjennom de resterende 4 kampene med 2 seire og 2 uavgjorte. Nevnes av disse må 3-3 borte mot Lura, det var en ny thriller av en kamp! På sommeren var flesteparten av jentene med i Dana-Cup for første gang. Selv om det ble knalltøff motstand var det en kjempefin tur.

Undertegnede har sammen med Per Olav og de gode hjelpere fulgt laget gjennom flere år. Vi takker en herlig gjeng for følget, og håper alle sammen blir med videre etter sammenslåingen til et nytt og slagkraftig J15/16. Er det dette som blir stammen i et nytt Damelag om noen år? Vi kan jo håpe..

Innsatspokal: Mari Marthinsen

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	14	5	3	6	25-19

SMG 14 ÅR 1

Trenere: Magne Søiland og Arne Jacobsen

Hjelpetrener: Anel Raskaj

Lagledere: Trond Sinnes/Kolbjørn Jacobsen

Dugnadskontakt: Janne Tednes Godal

Årets sesong tjuvstartet som i fjor med treninger før jul, slik vi alltid starter "ny" sesong. Vi var en stor gruppe 98-ere som trente sammen med tilsvarende stort støtteapparat. Drivende motor var likevel Magne som stod på både tidlig og sent, helger som hverdager. Men en kjempeinnsats har vært utført av alle i støtteapparatet gjennom hele sesongen. Vi har også vært så heldige å få med A-lag spiller Anel Raskaj ifm kamp og litt trening fra sen vår til utover høsten. Han har vært en god hjelper ifm forberedelse, holdninger og innstilling til kamp.

3 lag ble meldt på årets seriespill. Dana Cup var turneringsmålet i år også, der stilte vi med 2 lag. Men vi i 14-1 fikk også spilt en eliteturnering på Sola tidlig på høstparten.

Vinter / tidlig vår ble gjennomført med stor treningsiver og flere treningskamper frem mot seriestart. Spillergruppene og de enkelte lag begynte og sette seg. Flere spillere fikk prøve seg på forskjellig nivå. Serien/vår sesongen for oss i 1. div avd 1 startet opp rett over påske. Vi spilte til tider god fotball og var på høyde med de beste lagene så som Madla og Viking. Det ble knepent tap for Madla og uavgjort mot Viking. Uheldigvis fikk vi et par tap til pga at vi ikke var helt klar/ukonsentrerte til kamp. God læring for oss alle.

Ved skolestart organiserte vi oss slik at vi opprettholdt gode treninger frem til avreise Dana Cup.

Vi var 2 lag med støtteapparatet som reiste til Dana Cup i slutten av juli. Vi bodde alle på skole i år, men fikk god oppbakking fra flere ferierende foreldre gjennom hele turneringsspillet.

Som i fjor, fikk vi en flott uke i slutten av juli med gode treninger, spennende kamper og kjekke sosiale aktiviteter på og utenfor turneringsområdet. Vi møtte i år i innledende gruppespill HI Hjørring IF (dansk), Løvenstad FK (norsk) og Eintracht Denkershausen Lagershausen SV (tysk). Med 2 klare seiere og en uavgjort kamp var vi klar for sluttspillet.

I A sluttspillet (cup) møtte vi først norske Teie og deretter Raufoss. To klare seiere tok oss til Dana Cup sitt fredagsspill og 1/16 dels finale mot Byåsen. Der tapte vi til slutt en forholdsvis jevn kamp 4-1. En kjempeturnering av alle gutta!!

Etter at vi var utslått, fikk spillerne fortjent tid til å kose seg på arenaene med god fotball av

gjenværende turneringslag. Kjekkk ukeavslutning sammen med jenter og gutter fra de andre deltagende Sandnes Ulf lagene.

Seriespillet/høstsesongen startet i slutten av august.

I månedskifte august/september deltok vi Sola Eliteturnering hvor vi møtte Ålgård, Haugar, Søgne og Egersund i de innledende kamper. Vi vant vår pulje og gikk til semifinale mot Bryne der vi uheldigvis tapte 1-2. Vi reiste oss imidlertid i bronsefinalen mot Djerv 1919 der vi tok en fullt fortjent seier 4-2. Dermed tok vi 3.plass pokalen med hjem til premie skapet på Sandnes.

Høstsesongen ble gjennomført på en god måte. Igjen hadde vi problemer med Madla og Viking men vi spilte god fotball, klatret på tabellen og ble tilslutt nr 4 hakk i hel med Egersund som vi knivete med til siste seriekamp.

Vi hadde flere kamper der vi på sidelinjen stod med et stort smil om munnen etter kjempespill og spektakulære mål.

Alt i alt en kjempesesong med godt samarbeid på 14 års trinnet. Takk til alle i støtteapparatet og ikke minst foreldrene der hjemme som har vært med og støttet gruppa/laget gjennom hele året.

Innsats/oppførsel:

Går til hele laget for god framgang og god utvikling i spillet gjennom hele sesongen. Men først og fremst for gode holdninger overfor alle lagkamerater samt støtteapparat.

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	22	14	1	7	60 - 28
Sola Elite turnering	6	4	0	2	17 - 14
Dana Cup	6	4	1	1	24 - 6
Totalt	34	22	2	10	101 - 48
(-privat-kamper)					

Spillere

Fornavn	Etternavn	Ant kamper	Ant Mål
		Serie, Dana, Sola Elite	Serie, Dana, Sola Elite
Abdi	Barise	1	0
Anders	Bauge	34	0
Anders	Bergman	33	2
Johannes	Grahl-Jacobsen	8	1
Carsten	Heggdal	30	20
Daniel	Jacobsen	33	7
Mikal	Jacobsen	33	0
Inge	Knutsen	11	0
Defrim	Kocani	26	21

Ben Tobias	Larsen	15	0
Mathias	Larsen	33	5
Chau	Nguyen	1	0
Preben	Nordbø	13	0
Marius Vartdal	Ree	23	6
Simon	Rettedal	9	0
Simon	Sinnes	9	0
Markus	Solland	22	4
Sindre	Stangborli	33	8
Magnar	Storhaug	33	3
Martin	Lima Søy- land	22	3
Magnus	Lima Søy- land	17	0
Edmond Baloku	Vigre	34	18
Tony	Vu	4	0
Hallvard	Øvstebø	8	0
Lånte spillere	turnering	3	

SMG 14 ÅR 3

Trenere: Terje Bitnes, Magne Søiland, Frode Larsen, Kenneth Larsen, Arne Jacobsen, Jens Storhaug, Petter Pedersen

Lagleder: Trond Sinnes

Dugnadskontakt: Randi E Kristiansen

Alle lagene på G14 har trent sammen gjennom hele sesongen. Sesongens første trening var første uken i januar og det har vært trening 4 – 5 ganger i uken hele sesongen med et lite opphold i sommerferien. En dag i uken har det vært fysisk trening i Sandneshallen. De enkelte har da deltatt på trening de dager som har passet.

Laget deltok i Kviaserien og havnet på 3 plass i gruppen etter innledende runde.

Laget spilte vårsesongen i 2. div. avd. 3. Her ble det for tøff motstand og laget ble derfor flyttet ned til 3. div. i høstsesongen. Nivået i 3. div. passet bedre.

Laget stilte ikke i Dana Cup, men de spillerne som ønsket deltok sammen med 2. laget i denne turneringen.

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie	18	5	1	12	-38
Privat	4	2	0	2	1
Totalt	22	7	1	14	-37



Navn	Antall kamper	Antall mål
Khalid Abuzeid	14	
Abdi Barise	3	
Anders Bauge	3	
Petrit Belaj	14	
Alexander Bitnes	18	
Simon Futterer-Sekse	12	3
Johannes Grahl-Jacobsen	3	
	6	2
Håvard Godal	20	1
Lars Dahle Hansen	18	7
Eystein Husebye Hansson	7	
Torstein Hatlebakk	20	14
Simen Vatnamo Hustad	12	1
Thor Fjalar Ingason	4	
Amir Kashef	15	3
Vegard Kielsen	22	8
Steffen Kristiansen	2	5
Defrim Kocani	1	
Alan Kvindesland	3	
Ben Tobias Larsen	13	8
Ole Malmin	21	
Vetle Nevland	5	1
Emil Njå	1	
Preben Nordbø	22	2
Hans-Petter Falch Pedersen	20	
	1	

SMJ 14 ÅR

Hovedtrener: Frode Botne

Hovedlagleder: Sven Augustsson

Dugnadskontakt: Torstein Fjeldstad

Webredaktør: Sven Augustsson

I tillegg til lederteamet over, så ønsker vi også takke Terje Bergerud som igjen deltok som en av lederne under Danacup (i tillegg til Frode og Sven).

Det har vært et år med oppturer og nedturer for jentene våre. Etter ønske fra jentene (diskutert på avslutning 2011), ble det satt ett høyt ambisjonsnivå for 2012 sesongen. Etter spill i 2.div i 2011 (med seier i alle kampene unntatt bortekamp mot Vardeneset), ble det bestemt å ta laget opp i høyeste divisjon for 2012 sesongen (1.div).

Jentene trenet som hele vinteren og våren (utendørs på kunstgress og i Randaberg Arena) 2 ganger per uke, med unntak av et kort opphold i desember og januar. Vi startet året med vår første kamp i Vinterserien 28.januar borte mot Nærbø (som resulterte i seier 3-2). Men det ble også tydelig at vi ville få problemer med å stille fullt lag (måtte låne en spiller som egentlig ikke trenet med laget).

Det ble laget et skriv til alle foresatte i forhold til opplegget for 2012, med hensikt på å tydeliggjøre at jentene måtte bli flinkere til å gi tilbakemelding om at de ikke kunne stille på kamper eller trening. Skrivet nyttet og alle kampene i vinterserien ble gjennomført med fullt lag (egne spillere).

Deltakelse i Vinterserien 28/1 – 2/3 resulterte i 1 seier (3-2 første kamp mot Nærbø) og 4 tap (Bryne 0-1, Forus & Gausel 0-2, Viking 0-2 og Klepp 0-5). Vi kom derfor ikke videre til semi-finalen, men syntes det var en fin oppkjøring til serien (mot lag som vi skulle møte alle sammen i serien). Det ble også spilt en treningskamp mot jenter 16, som jentene vant enkelt 6-0.

Hovedserien startet opp allerede 11. april hvor jentene våre tapte 3-6 mot Viking på hjemmebane. Neste kamp ble en opptur med 5-2 seier borte mot Tjensvoll, med tilsvarende nedtur mot Nærbø i den neste kampen (tap 0-1), en kamp som vi mener vi normalt skal vinne.

Vi taper fortjent 0-4 mot Klepp på Øksnevad gressbane. Kampene deretter spiller vi uavgjort mot Hinna på hjemmebane (3-3) og lett seier 4-1 borte mot KFUM (på en elendig grusbane).

Så var det tid for årets nedtur med tap 2-10 mot Forus & Gausel på bortebane. Vi manglet en del spillere (og noen av de som var med var syke), men dette var første kampen jentene noen gang har sluppet inn 2-sifrigt antall mål! Noen av spillerne som bygget opp stammen i laget hadde nå gitt seg med fotball og det viste også i resultatene.

Det ble også tap i de siste to kampene for vårsesongen, med 0-3 hjemme mot Bryne og 1-6 borte mot Vardeneset.

Høstsesongen startet litt i samme spor som vårsesongen, med tap borte mot Nærbø (0-3).

I den neste kampen hjemme mot Klepp mangler vi en god del spillere (og mangler også Frode for å styre laget). Det blir lagt opp en svært defensiv strategi som i stor grad virker svært bra i første omgang, men vi taper som forventet allikevel til slutt med 1-5.

De neste 3 kampene resulterer i tap (Hinna (B) 0-7, Viking (B) 1-4 og Forus & Gausel (H) 1-4). Siste kamp er mot Vardeneset hjemme og resulterer i uavgjort (2-2) og vårt eneste poeng høstsesongen. Skal da også nevnes at de 2 svakeste lagene trakk sine lag for høstsesongen (Tjensvoll og KFUM).

Uansett om vi endte sist i serien, så står det respekt av mange av resultatene jentene oppnår mot svært sterke og ambisiøse jentelag i 1.div. Oppsummert så ville vi hatt større verdi av å fortsette 1 år til i 2.div, men tror ikke vi angrer så mye. Det er kjekt å vinne kamper men det er også kjekt å måle krefter med de beste lagene i regionen.

Dana cup:

Jenter 98 deltok som flere andre Sandnes Ulf lag på Danacup i 2012. En flott tur for jentene (og ledere) som helt klart frister til gjentagelse. Sportslig OK med andreplass i gruppespillet og A-sluttspill (2 seier og 1 tap), men dessverre tap i første forsøk mot Driv IL i A-sluttspillet.

Kjempe kjekk tur for alle jentene fra Sandnes Ulf (SJ13 og J16 deltok også med sine lag, med god hjelp av spillere fra SJ14). Uforglemmelige øyeblikk (på god og vondt), med spennende kamper og spennende leting etter manglete jenter på Disco'n... Uansett en fantastisk tur som jentene vil huske lenge (minner for livet).....

Innsatspokal og andre diplomer:

Jenter 98 hadde som vanlig avslutning med Pizza og kos i Ulf-huset, med utdeling av pokaler og diplom.

Det vil bli gjort litt ekstra stas på de jentene som har deltatt på flest kamper, som har stilt på flest treninger, som har flest Assist, Målscorer'n, flest Poeng (antall mål + antall assist) og den som trenerteamet mener har hatt den beste fremgangen i løpet av året (se under for statistikk).

Årets innsatspokal går til en spiller som har hatt en veldig bra utvikling det siste året. Det er ikke uten grunn hun nå er med på samlinger i regi av RFK. Hun er en bauta i forsvaret vårt; tøff i taklinger, godt blikk for spillet, styrer mye av forsvarsrekken, og har god kondisjon/fart. Hun viser stor iver på både på treningsfeltet og i kamper. Noe som kommer fram av statistikken. Andreplass på treningsfremmøte, og har spilt alle våre kamper i år + hospiterings kamper. Innsatspokalen går derfor til Mina Thue Augustsson i 2012.

Årets kamper

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt
Serie	15	2	2	11
Vinterserien	5	1	0	4
Danacup	4	2	0	2
Privat	2	1	1	0
Totalt	26	6	3	17

Spillere

Spiller	Kamper	Mål	Assist	Poeng	Trening
Ane Reiersen Lund	15	1	0	1	24
Brit Handegard	5	0	1	1	16
Chiona Chirico	22	0	0	0	45
Elisabeth Bergerud	21	8	0	8	25
Emilie Mollan	7	0	0	0	19
Heidi Takla	19	0	2	2	36
Heidi Botne	24	3	10	13	57
Kristine Tranøy	24	0	0	0	48
Lena Næssvold Henriksen	14	1	0	1	27
Lindis Emilie Fjeldstad	19	0	0	0	39

Spiller	Kamper	Mål	Assist	Poeng	Trening
Mari Lilleland	13	0	1	1	28
Michelle Østvold	20	2	0	2	38
Mina Thue Augustsson	24	1	0	1	55
Oda Weierød	1	0	0	0	15
Silje Marie Bjørnå	22	5	5	10	51
Tonje Fidjeland	14	5	2	7	25

Statistikk:

Kamper	1	2	3
Mina Thue Augustsson	24		
Kristine Tranøy	24		
Heidi Botne	24		
Målscorer'n	1	2	3
Elisabeth Bergerud	8		
Silje Marie Bjørnå		5	
Tonje Fidjeland		5	
Assist	1	2	3
Heidi Botne	10		
Silje Marie Bjørnå		5	
Tonje Fidjeland			2
Heidi Takla			2

Poeng	1	2	3	4
Heidi Botne	13			
Silje Marie Bjørnå		10		
Elisabeth Bergerud			8	
Tonje Fidjeland				7
Trening	1	2	3	4
Heidi Botne	57			
Mina Thue Augustsson		55		
Silje Marie Bjørnå			51	
Kristine Tranøy				48

Størst fremgang	Kristine Tranøy
Innsats pokal	Mina Thue Augustsson

Forandringer i spillertroppen: Det har vært totalt 25 ulike spillere innom laget i løpet av 2011.

Vi takker for innsatsen til Oda Ellen Groth Hansen, Birgitte Ostrø, Sara Cetintas, Maria Brox, Amalie Eikeskog, Amalie Thornes, Kristin Egeli, Ane Thunem, Åsne Krager, som på grunn av andre forpliktelser alle har sluttet på laget i løpet av 2012.

Spillertroppen består derfor av 16 spillere ved årets slutt, som vil bli slått sammen med J16 for 2013 sesongen.

På vegner av Trenerteamet: Sven Augustsson og Frode Botne

SMG 13 ÅR 1 og 2

Trenere:

Ved inngangen til 2012 sesongen ble det etablert et trenerteam for Gutter 13 bestående av Børge Nådland, Arne Dale, Ole Martin Øgaard og Asle Schanke Grude.

I løpet av vårsesongen overtok Antonio Silva som hovedtrener for 1-laget, med Ole Martin Øgaard som assistent. Asle Schanke Grude hadde ansvaret for 2-lagets kamper og treninger.

Dugnadskontakt: Ole Jørstad

Oppmenn: Jan Gustav Hollund og Kurt Ove Langhelle

Sesongoppkjøring

Vi startet oppkjøringen mot 2012 sesongen umiddelbart etter sesongavslutning høsten 2011. I løpet av "vintersesongen" ble det arrangert en mengde privatkamper for lagene. De fleste av disse kampene endte med tap for Sandnes Ulf, men i disse kampene var hovedhensikten å få erfaring i å spille med 11 spillere, på stor bane.

Kviaserien

1Laget deltok i Kviaserien vinteren 2012. Resultatmessig gikk laget gjennom denne vinterserien med kun tapte kamper. Men disse kampene gav som treningskampene uvurderlig kamptrening som laget tok med seg videre inn mot seriespillet.

Dana Cup

I juli drog 16 spillere til Dana Cup. Resultatmessig kom laget seg til B-sluttspillet etter en seier i innledningspuljen. I sluttspillet ble det kun en kamp på Sandnes Ulf da laget tapte første kamp. Det var kjekt for guttene å få møte spillere fra andre land. Noen av spillerne deppa nok litt over å bli slått ut så tidlig, men totalt sett ble cup-deltagelsen en stor opplevelse for guttene. Takk til alle guttene og reiselederne på turen for flott oppførsel!

Serien

1laget spilte i vår i en av de to førstedivisjonene, mens 2laget har spilt hele sesongen i 2. divisjon. For 1laget sin del ble det en spennende vårsesong med mange jevne kamper som vippet vår vei, muligens på grunn av alle kampene gjennom vinteren. Noen klare tap ble det også, men målet for vårsesongen ble etterhvert å kvalifisere seg til fortsatt 1. divisjonsspill i høstsesongen, noe som krevde plass på øverste halvdel av tabellen. Dette målet ble oppnådd, men gjorde også at høstsesongen ble tøffere, da motstanderlagene nå ble de aller beste i regionen. Sandnes Ulf G 13-1 gikk gjennom høstserien med en seier og et uavgjort resultat. Et uavgjort resultat borte mot Bryne var det laget var mest fornøyd med. Til tross for noe varierende kvalitet på spillet i høstsesongen, var laget likevel i en stadig utvikling. Gjennom høstsesongen ble laget også forsterket med flere spillere fra andre klubber i Sandnes området. Samtidig fikk spillere fra yngre aldersklasser i Sandnes Ulf hospitere med G 13-1 laget.

For 2laget sin del ble det nokså jevnt fordelt mellom seiere og tap gjennom sesongen, og guttene har kost seg og holdt koken gjennom hele sesongen. Laget har hatt en stamme med spillere som har trent mye og fått mange kamper. I tillegg har noen spillere vært med litt mindre

på treningene og dermed spilt noe mindre. På høstsesongen ble gruppene mer adskilte, men med godt samarbeid mellom gruppene har 2laget til hver av kampene fått disponere spillere fra 1lags troppen.

Vi vil rette en generell takk til de foreldrene som har bidratt med kjøring til bortekampene. Ellers var noen av foreldrene på en artig dugnad i Sørmarka Arena der vi var vakter på konsertarrangementet «We love the 90's», takk til de som stilte opp her også.

I november ble 2012 sesongen avsluttet med en hyggelig pizza-fest i Ulf-huset.

Innsatspokal G13 -1: Kjartan S. Melstveit

Innsatspokal G13 -2: Håkon Fosså

Årets kamper 1 laget:

	Spilte kamper	Vunnet	Uavgjort	Tapt	Målforskjell
Serie vår 1.div	9	5	0	4	24-25
Serie høst 1.div	8	1	1	6	11-39
Danacup	4	1	0	3	2-9
Kvia serien	5	0	0	5	7-18
Privat					
Totalt	26	7	1	18	44-91

Kampstatistikk for 2laget foreligger dessverre ikke.

Spillere i G13 gruppen sesongen 2012:

Adrian Grøttem, Alexander N. Reinholt, Arnmundur B. Backman, Christoffer H. Salte f2000, Daniel Halvorsen, Eirik B. Bjelland, Ernis Sylva, Granit Zukaj, Gøran Langeland, Henrik T. Vestly, Håkon Fosså, Jesper Frøiland, John S. Dalsbø, Jone Nådland, Jostein Alsvik, Karl F. Øgaard, Kjartan S. Melstveit, Kjetil Alvær, Klaudas Cerniauskas, Kristian E. Hollund, Kristoffer Haukalid, Lars Langhelle, Marius B. Fardan 2001, Marius Dirdal, Marius Ree, Martin L. Søiland, Mathusanth T., Mats Jørstad, Mergim Thaqi, Milan Aran, Morten Aasen f 2000, Morten Nygaard, Reijinold Nimalkumar, Robert Oskarsson, Serhat Yasar, Sindre Ekberg, Sindre J. Bang, Sindre S. Grude, Sven Årsvoll, Thomas Botne f 2000, Thomas Fredriksen, Thomas Vier, Tony He, Torleiv M. Lie, Vetle H. Halvorsen, Wilfred Wiik

SMJ 13 ÅR

Trener og lagleder: Geir Bjaanes

Dugnadskontakt: Torbjørg Opedal

Webredaktør: Sven Augustsson

Spillere: Caitlin Evenhus, Ellinor Reilstad, Frida Nedreaas, Hadil A.A. Khassai, Kine Pedersen Efteland, Live Bjaanes, Malin Lima, Marta Kristine Sundvor, Rigmor Hillestad, Sara Tekeste Araya, Silje Killingland, Silje Storøy, Synne Eidsvåg, Yasmin Eiklid

LG 12 ÅR 1

Trener: Jostein Osland

Trener/lagleder/dugnadskontakt: Stian Sigmundstad

Spillere: Tomas Botne, Henrik Haugland, Kristoffer Robin Høiland, Lars Minde Svihus, Jøran Osland, Øyvind Holmebakken, Fatmir Morina, Sander Sigmundstad, Fredrik Torgersen, Marius Fardan Borsheim (fra Bogafjell vært med i høst), Grunde R. Tveit

Sesongforberedelser:

Vinteren 2011/2012 var vi blitt noen færre spillere på G12 – lagene så vi måtte derfor oppløse lag 12-4 og spre spillerne ut på de andre lagene. Jøran, Øyvind og Sander var derfor nye spillere på lag 12-1 før 2012 – sesongen. I tillegg ønsker fjorårets trener for 1'er laget (Robert Haugland) og også laglederen å gi seg, så dermed tok Jostein Osland over som trener og Stian Sigmundstad over som lagleder (begge tilhørte det oppløste 4'er laget).

Serie og turneringer;

Sesongen 2012 startet med første seriekamp borte mot Staal Jørpeland og laget fikk en god start med seier. Laget gjorde det også godt i de neste kampene helt til Riska ble for sterke i 5 seriekamp. Årets første turnering ble SR Bank Cup på Sola. Her spilte vi tre kamper, bl.a. en meget jevn og spennende kamp mot et veldig bra Sola – lag som endte med et knepent 7-5 tap. De tre siste seriekampene før sommeren endte også med seier og vi bestemte oss derfor for å melde laget opp et nivå til høstsesongen.

Første seriekamp etter ferien var mot et veldig bra Vaulen – lag. Vi fikk da kjenne på at nivået var en del høyere på det øverste nivået. Deretter spilte vi 4 gode kamper på Sandnesgrase. Pga mange lag i den nye puljen spilte vi kamper helt frem til starten av november. Vi tapte flere kamper enn vi vant på høsten, men det ble mange jevne og gode kamper. Vi tror spillerne hadde godt av å få prøve seg mot bedre motstand.

Fadderordning;

I løpet av sesongen har G12 hatt besøk av spillere fra A-laget på fellestreningen; en gang før sommeren (Andreas Westly og Mobi Okoli) og en gang på høsten (Andreas Westly og Nils Petter Andersen). Dette var veldig populært hos spillerne og vi hadde to veldig kjekke treninger.

Sosialt;

Før sommerferien hadde vi avslutning hjemme i hagen hos lagleder med grilling, volleyball, trampoline og fotball. Sesongavslutning skal vi ha om 1 ½ uke og det blir trolig go-kart.

Generelt har det vært en veldig fin gjeng som har hatt det kjekt både på trening og kamp. Har vært bra oppmøte på trening, spesielt på lagtreningen på mandager.

Fairplay kaptein;

Prosjektet med fairplay kaptein har vært veldig populært. Alle har vært kaptein i minst en kamp og det ansvaret har de tatt veldig bra. En kan se de er veldig stolte med kapteinsbindet på armen og de har tatt ansvar for oppgavene bl.a. med hilsen før hver kamp.

Annet;

Tidlig i vinter og nå i høst har noen av våre G12 – spillere (+ fra andre G12 lag) hospitert opp på trening med G13 en gang i uken. Dette har vært veldig populært og samarbeidet med Asle og Antonio har fungert bra. I høst har vi også hatt med oss en veldig talentfull 10- åring (Kai) på hospitering på trening og et par kamper. Har gått fint inn i gjengen og har klart seg veldig bra både på kamp og trening.

Takk for sesongen 2012!

Stian Sigmundstad

LG 12 ÅR 2

Trener: Per Erik Kamfjord

Lagleder/dugnadskontakt: Arild Eikeland

Spillere: Sander Boye Eikeland, Sindre Enge, Einar Skjæveland Gangenes, Nichlas Thulin Kamfjord, Vegard Torheim Landa, Tormod Hegland Øvstebø, Eivind Reppen Karlsen, Edvard Rossland, Alexander Dean Amundsen

Vi har gjennom hele sesongen hatt jevnt og godt oppmøte både på kamp og trening. Det har vært vist god innsats, iver og vilje.

En av treningsdagene har vært gjennomført som fellestrening samme med de andre 12-årslagene som en forberedelse til neste sesong.

Vi har denne sesongen deltatt på følgende turneringer, utenom seriespill:

SIF cup og Sandnesgrase

Vi vil forsøke å opprettholde treningen gjennom vinteren nå som vi har treningstider utendørs

Arild Eikeland

LG 12 ÅR 3

Trener: Sveinung Berge

Lagleder/dugnadskontakt: Jahn Fredrik Hoff

Spillere: Mats Torgersen, Magnus Berge, Christopher Frøyland Hoff, Favour Ighalo, Foad Said Nikolai Reiersen, Njål Myklatun Østbø, Thomas Høyvik, Valetin Stoyanov, Ørjan Tallaksen, Andreas Eike

Guttene har gjort en kjempeinnsats i løpet av året. Sveinung Berge har vært hovedtrener for en gjeng gutter har utviklet individuelle ferdigheter så vel som samspill og spilleforståelse. Laget trives også sosialt godt sammen, og ett av årets høydepunkter var turnering i Flekkefjord og overnatting på hytta til Sveinung. Alle spillerne var med og stemningen høy, både før, under og etter turen.

Guttene har hatt en lagtrening og en fellestrening sammen resten av årskullet. Det har fungert veldig bra. Trener ansvaret er blitt fordelt mellom lagene og både spillere og trenere har etter hvert blitt godt kjent med hverandre.

Etter at kampsesongen ble avsluttet i oktober så har laget trent noe inne på actionball og på Flomlys. Alle ser frem til å begynne med 11'ver fotball til neste sesong og er spent på ny trener og ny lagsammensetting.

Sveinung Berge og Jahn Fredrik Hoff

LJ 12 ÅR 1

Hovedtrener: Gry Mattingsdal

Hovedlagleder: Sven Augustsson

Dugnadskontakt: Brit Hua Marthinsen

Webredaktør/hjelpetrener: Sven Augustsson

Spillere: Andrea Jonassen, Emma Jonassen, Iselin Botne, Karine Thue Augustsson, Liv Karin Øglænd Johnsen, Malin Aune, Marthe Marthinsen, Marie Janson, Oda Mattingsdal, Silje Nilsen, Vilde Holm, Hanna Zang

Trening startet opp 9/1 og fortsatte ut januar (2 treninger i uken). Mye snø og is på grusbanene gjorde at det ble svært lite trening i løpet av februar og kun noen få treninger i mars.

Vanlig Ulfskole trening på gress startet opp allerede 16/4, med obligatorisk trening på mandager og ekstra trening på torsdager.

Første kamp for året var hjemmekamp mot Lura som resulterte i tap 2-5. Neste kamp mot Riska ble samme resultat, men denne gang i vår favør (5-2 borte).

LJ12-1 og LJ12-2 deltok også i SIF-cup og Agder-cup med 3 lag, som forberedelse til at lagene skal slås sammen til neste år. Litt blandede resultater for lagene, men en godt gjennomførte cuper.

Vårsesongen fortsatte med bortekamp mot Ålgård 8.mai, en svært våt kamp på grusbane som til slutt endte uavgjort 4-4.

Neste kamp tok vi imot Sandved på hjemmebane (ett lag vi har hatt store problemer med tidligere) og igjen går vi på et sviende tap (0-10). Sandved har ett svært godt lag (med 2-3 spillere som holder svært høyt nivå) og jentene tar ikke dette tapet særlig tungt. Til tross for resultatet, så spiller jentene en god kamp.

De neste to (svært jevne) kampene i serien resulterer i tap mot Austrått borte (5-7) og mot Ganddal hjemme (3-4).

Jentene er svært tente på en seier i siste kamp før ferien og dette fikk Lura erfare når vi gjestet dem på Lura kunstgressbane 12/6. Jentene våre spiler en fantastisk kamp og vinner til slutt hele 9-4.

En god avslutning på vårsesongen og jenter og trenere tar en velfortjent sommerferie.

Som vanlig deltok jentene på SandnesGraset og spilte gode kamper uten at det ble noen seier (svært gode motstanderlag), men alle var godt tilfreds med egen og lagets innsats.

Etter sommerpause så startet serien opp igjen 28/8 med hjemmekamp mot Riska, et lag som vi vant klart 5-2 mot i første møte, og jentene gjør igjen en kjempeinnsats men det blir til slutt knepent tap (1-2), som lett kunne blitt seier med litt mer marginer på vår side.

De neste 4 seriekampene resulterer i klare tap, men resultatene gjenspeiler egentlig ikke kampene som er til dels jevnspilte og med god innsats fra jentene våre. For eksempel så møter vi Hundvåg borte i en kamp hvor vi kun stiller med 7 spillere (mange av jentene på leirskole).

Alt i alt, en svært godt gjennomført serie/sesong av jentene våre, hvor resultatene ikke helt gjenspeiler kampene (2 seier, 1 uavgjort og 9 tap), med mange jevnspilte kamper som ender med tap.

Vi har nå startet opp med fellestrening med SJ13 (gamle LJ12-1 og LJ12-2 slått sammen til nytt lag) på flomlysbanen på mandager og kunstgresset på onsdager. Vi har en stor tropp med talentfulle jenter som helt sikkert vil gjøre det bra i 1.div med 11er fotball.

Avslutning med diplom og pokal utdeling:

Det ble avholdt avslutning for LJ12-1 på Ulfhuset med Pizza, Brus og Diplom utdeling. I tillegg til pizza og brus, så ble det utdelt diplom til de som har deltatt på flest kamper og den som har stilt på flest treninger.

Trener og Lagleder for LJ12-1 takker for seg og ønsker jentene og nytt lederteam lykke til med 11er fotball i 2013 sesongen.

På vegner av lederteamet LJ12-1

Sven og Gry

LJ 12 ÅR 2

Trener: Lotte Husebye Hansson

Trener: Janne Fjælberg

Lagleder: Robert Dahle

Dugnadskontakt: Marie Kristin Å. Skogland

Spillere: Andrea Vold, Emilie Bredenbeek, Indiane Husebye Hansson, Hedda Sølvberg, Kristine Ådnanes Skogland, Rebekka Stene, Linda Nesvåg, Clara Gärtner, Hanna Reiestad, Emma Dahle, Mari H. Bjordal

Jenter 12-2 startet treningen inne på Stangeland skole i begynnelsen av januar. Vi fikk trent godt i vinter og gledet oss til å starte sesongen ute. Da Ulf-skolen startet var vi veldig klar for å komme oss ut og få trene på gress. Jentene har vist stor innsats på treningene.

Vi har en stabil jentegruppe og mange av jentene har vært med på laget i mange år. I løpet av sesongen har det begynt en ny spiller og 3 har sluttet. På det meste har vi vært 14 spillere.

Vi har deltatt på 5 turneringer denne sesongen, 4 lokale og en med overnatting. Som i fjor var vi på Agder Cup og hadde en sosial og kjekk tur. Det var kjekt å reise på tur med jentene og de oppførte seg veldig bra.

Turneringer denne sesongen:

SIF Cup, Agder Cup, Sandnesgrase, Miniturnering på Sandved, Vårsleppet Havørn

Jentene har hatt en god og innholdsrik sesong og har spilt mange gode fotballkamper.

Vi avsluttet sesongen med laserspill og gokart kjøring med pizza og brus og hadde det veldig kjekt. Vi gleder oss til å ta fatt på en ny sesong da med 11-er fotball og håper at jentene fortsatt vil synes fotball er gøy.

LG 11 ÅR 1

Trenere: Ole Ådnanes og Kjetil Hommersand

Lagleder/Dugnadskontakt: Anita H. Strand

Spillere: Markus Brekke, Mikkel Nygård, Martin Strand, Trym Ådnanes, Vetle Hommersand, Erlend Bø, Eirik Heggen, Henrik Tobias Kvernstrøm, Marius Fossmark, Sebastian Hana

Laget har deltatt på Sandnesgrase turnering.

De har ellers spilt seriekampene, med gode resultater.

De har hatt 1,5 times trening mandager og torsdager. Oppmøtet har generelt vært godt og guttene viser fin framgang.

Mens vi venter på banetildelinger for vintersesongen har laget fortsatt trent som før men på flomlysbanen.

Det ble avholdt sesongavslutning med foreldremøte i klubbhuset mandag 26. november.

Et av punktene som ble tatt opp her var ønske om deltakelse på flere turneringer for kommende sesong.

LG 11 ÅR 2

Lagleder: Dag Helge Jakobsen

Trener: Gert Minde (hoved trener), Itty Sele, Nedzad Mehremic (tok over etter siste kamp)

Dugnads kontakt: Bente Krosslid Eide

Spillere: Vegard Lea Hundsnes, Sindre Jakobsen Espeland, Dennis Mehremic, Johan Benjamin Hellestræ, Jokaim Minde, Nisanth Thiruloganathen, Herman Krosslid Eide, Fabian Sele, Sander Danielsen

Sesongen 2012 startet med SIF cup hvor vi fikk en føling med hvor vi stod i forhold til de andre lagene. Fin turnering.

ULF skolen startet opp med trening Mandag og Torsdag. Etter hvert ble det fellestrening på torsdagene, noe som ga en del utfordringer. Det var mye som skulle gå seg til og etter at Jone i løpet av høsten kom mer på banen fikk dette ett løft.

Sesongen startet med mange jevne kamper, men det ble mye stang ut. Dette var nok gjennomgangs tonen vår sesongen.

Høstsesongen ble en opptur med mange gode kamper og seire. Bra pågangsmot i laget. Vi fikk også med oss Sandnesgrase.

Gert ga seg etter siste kamp som trener etter å ha fulgt laget en del år. Nedzad tok over for sesongen 2013 og om det blir 3 eller 4 lag denne sesongen er ett viktig punkt for ungene.

Dag Helge Jakobsen / Lagleder

LG 11 ÅR 3

Trener: Ole Johan Bringedal

Lagleder: Siw Angell-Olsen

Dugnadskontakt: Elin Halhjem

Spillere: Aleksander Havn, Alex Tesfai, Ayman Hassan, Edvard Rørtveit Adolfsen, Eivind Mongstad, Gorm Godeset, Nils Gudmund Devold Midtun, Oliver Halhjem Tenmark, Petter Harbo-Soma, Stian S. Fosse Bringedal, William Havn

LG 11 ÅR 4

Trener: Ketil Myhre

Lagleder og dugnadskontakt: Tom Fredriksen

Spillere: Sander Skjørestad, Jonas Helland, Bjørnar Sømme, Vebjørn Voldsund, Elias Noor, Matias Fredriksen, Daniel Hauge, Sebastian Hustad, Steinar Myhre, Conor Frøland Svensen og Stian Bekkeheien.

Laget hadde en bra sesong i 2012. Guttene spilte 3 turneringer lokalt, i tillegg til Sandnesgrase. I løpet av året har laget fått to nye spillere, samtidig som to stykker har sluttet pga de valgt andre idretter. Laget fungerer veldig bra sosialt, det er en fin gjeng som har det kjekt sammen – både på og utenfor banen. Sportslig gjør de det bra og spiller mange gode kamper, som ofte resulterer i seire.

Tom Fredriksen
Lagleder

LJ 11 ÅR 1 OG 2

Trenere: Marlin Berg og Ove Johnsgaard

Lagledere: Lars Einar Serigstad og Ole Bitnes

Dugnadskontakt: Helene Hidle

Spillere: Heidi Berg, Mari Bråstein Støve, Selma Ekeli, Silje L. Halvorsen, Selma Hidle, Tuva Johassen, Theresa M. Lode, Sigrid Nilsen, Rushika Varatherajan.

Benedikte Bitnes, Silje Godal, Hanna Johnsgaard, June Serigstad, Maren Serigstad, Marte Sæbø, Anna Årsvoll, Julia S. Haugen, Ingri H. Sæther, Live Oline Hjulstad, Ane Abrahamsen, Linn Hetland, Queen Mukamana, Vilde Steinsland.

Vi er en fin gjeng med glade og dyktige fotballjenter. Totalt er vi ca. 20-25 jenter som har hatt en fin utvikling. Noe frafall har det vært, men nye har kommet til. Også denne sesongen har vi vært 2 lag i serien og på turneringene. Vi har også byttet pulje ved halvspilt sesong slik at alle spillerne har spilt både på 1 og 2 laget.

Totalt for begge lag så har vi vunnet langt flere kamper enn vi har tapt.

Vi har trent på gress 2 ganger i uka, mandager og torsdager.

Nå på vinteren trener vi ute på grusen, 1 gang i uka.

Ferdighetsmerke rødt: Mari Bråstein Støve, Teresa Lode, June Serigstad, Marte Sæbø, Heidi Berg

Ferdighetsmerke blått: Maren Serigstad, Sigrid Nilsen, Julia Haugen.

Vi har deltatt på 4 turneringer: Klepp Cup, Sandnesgrase, Plussbank Cup, Hinna Cup

I sommer deltok vi i Plussbank Cup, og det var stor suksess. Jentene lå i en kirke like ved banene, og 8 mødre sov sammen med jentene, mens resten av gjengen lå på en campingplass like i nærheten. Det var veldig sosialt kjekt både for store og små.

Jentene har vist framgang også denne sesongen. De har blitt enda modigere og mange har blitt tryggere på seg selv, de viser god spilleforståelse og har godt pågangsmot. Mange har fått bedre kontroll på ballen, og de er blitt enda flinkere til å spille sammen som et lag.

Vi hadde en kjekk sesongavslutning hos Klepp Elite. Jentene fikk treffe en spiller fra Klepp Elite som fortalte litt om sin karriere. Fikk også mat og drikke, samt se kampen Klepp-Stabekk fra VIP tribunen. Jentene benyttet også anledningen til å få autografene fra Klepp damene.

Vi er en god gjeng og har det veldig gøy sammen!

MG10 ÅR 1

Spillere: Arman Dzankovic, Andreas Frøyland Hoff, Johan Nedreaas, Eskil Myklatun Østbø, Emilian Stoyanov, Kaloyan Kostadinov, Quassim Albayati, Haakon Eikeskog (fra august til oktober), Andreas Stavenes (sluttet i august)

Guttene har gjort en kjempeinnsats i løpet av året. Vi som har vært på banen sammen med guttene har opplevd en imponerende utvikling av samspillet og individuelle ferdigheter. Hovedtrener i år har vært Jørn Nedreaas. Morten Østbø har fungert som trener når Jørn har vært i offshore. Dugnadskontakt har vært Eli Myklatun og lagleder har vært Annette Frøyland Hoff.

Laget i 2012 har bestått av følgende spillere:

Guttene har hatt en lagtrening og en fellestrening sammen resten av årskullet. Det har fungert veldig bra. Trener ansvaret er blitt fordelt mellom lagene og både spillere og trenere har etter hvert blitt godt kjent med hverandre

Etter at kampsesongen ble avsluttet i oktober så har laget trent inne på Skeiene ungdomskole på onsdager og utetrening i ballbingen ved Smeaheia skole på torsdager. Kalin Kostadinov har trent guttene på Skeiene frem til jul.

Utenom trening og kamper så har laget også denne sesongen deltatt på Grøntgras-turneringen på Frøyland, Sandnesgrase, Hana Bendit Cup og innendørs turneringen i Dysjelandshallen.

Jørn Nedreaas, Morten Østbø, Eli Myklatun og Annette Frøyland Hoff

MG10 ÅR 2 og 6

Trener: Jan Einar Thesen

Lagleder: Silje Idland

Dugnadskontrakt: Silje Idland

Følgende spillere har deltatt på treninger og kamper i år for mpg 10 år 6: Kristoffer Netland. Sander Idland Rage, Trym Thesen, Khaled Khassai

Følgende spillere har deltatt på treninger og kamper i år for mpg 10 år 2: Ola Voll, Magnus

Visnes, Herman Kyllingstad, Emil Thell

Trener: Kjetil Voll

Lagleder: Helen Ellingsen Kyllingstad

Dugnadskontrakt: Helen Ellingsen Kyllingstad

Det har vært en flott gjeng å følge på trening og kamp denne sesongen. Lag 2 og 6 har hatt treninger sammen, noe som har fungert veldig bra.

De har også stilt med 2 lag i serien, lagene har spilt sammen på de fleste kampene. Så noen uker har vært travle der de har kjørt fra den ene kampen til den andre, men guttene har vært veldig engasjerte og har syns det var kjekt.

De har hatt en flott utvikling og vokst utrolig mye spillmessig denne sesongen.

De har stort vunnet de fleste kampene som har vært i serien.

Vi har deltatt på turneringene Grønt Gras, Sandnesgrase og Havdurknotten.

Sesongen ble avsluttet med Bowling, guttene storkoste seg.

MG10 ÅR 3

Trenere: Richard Rettedal, Lars Herstad

Hjelpetrener: Tom Langeland

Lagleder/dugnadskontakt: Håvard Hetland

Spillere: Sondre Hetland, Simen Olsen, Adrian Kyllingstad, Adrian Langeland, Aksel Herstad, Morgan Sele, Lasse Botne, Endre Gudmestad, Mats Rettedal, Roshan Akbari

Vi var med på Grøntgras, Sandnesgrase og Havdurknoten,

Serien i år var mot Ganddal, Bogafjell, Bryne og Sandved

Vi hadde avslutning på bowlingen med bowling og pizza.

Håvard Hetland

MG10 ÅR 4

Trener: Thor Ingvald Aasen

Lagleder: Klaus Mikkelsen

Dugnadskontrakt: Klaus Mikkelsen

Følgende spillere har deltatt på treninger og kamper i år: Alexander Sørfosmo, Jonas Furuhaug Aasen, Jacob Somby, Tor Øverland Blikra, Andy Guan, Vetle Drøsdal Flikkerud, Mathias Solem Mikkelsen, Rowan Phadke

Det har vært en flott gjeng å følge på trening og kamp. Treningene har vi hatt sammen med Lag 4 og 5 noe som har fungert bra. Guttene har hatt en fin utvikling i år. Særlig etter sommerferien spilte vi flere gode kamper.

Ett av høydepunktene var bortekampen mot Nærbø som vi vant og feiret med is etterpå.

Vi har deltatt på turneringene Grønt Gras, Sandnesgrase og Havdurknotten.

MG10 ÅR 5

Trener: Steinar Sørås

Lagleder: Erik Haaland

Dugnads kontakt: Stian Helmsgård

Trener og lagleder likt siden 5/6 års trinnet.

Spillere: Vetle Toska Sørås, Alan Theracivous, Martin Aksland, Mathias Steffensen Helmsgård, Daniel Sele Haaland, Thomas Sveinsvoll, Robin Kalberg

Grønt gras, Sandnesgrase og Havdurknotten avholdt.

Denne sesongen spilte vi på Nivå 1. 2 seire, resten tap med knapp margin.

Bra miljø i gruppen. Samtlige spillere inviterer alle på laget til bursdags feiringer tross forskjellige skoler. Stabil gruppe (inkl støttende foreldre) siden 5 års alderen. 2 kun 2 spillere sluttet, dette grunnet flytting og begynt på andre lokale lag.

MJ 10 ÅR

Trener: Vibeke Fløysvik

Lagleder og dugnadskontakt: Elisabet Lundal

Vi har og hatt god hjelp av Hallgeir Haave og Jørgen Osenbroch på treningene samt noen kamper. De fungerer som hjelpetrenerne ved behov.

Web ansvarlig: Trym Rokkones

Navn på spillere: Ane Bråndland Bjelland, Christine Fløysvik, Elise Hauge, Anette Lund Haukalid, Hanne Heggdal, Linn Elise Hildre, Mari Jørstad, Emma Lode, Luna Svihus, Live Tjemsland, Elisabeth Øgaard, Sofie A Andfindsen, Thea Nerseth, Alicia W Rasmussen, Kari Raugstad Kluge, Marte Opedal, Synne Osenbroch, Vilde Haave, Kari Rettedal, Jorill Rokkones Flolid.

Dette året har vi hatt to lag påmeldt i serien og på turneringer. Dette for at jentene skal få spille mest mulig, og få mest ut av turneringene. Jentene er fortsatt aktive og treningsvillige. Treningene har vært mer effektive da det på flere treninger er to voksne med. Jentene får mer oppfølging og det blir mindre venting. Det har i løpet av sesongen begynt fem nye jenter og to har takket for seg. En flott gjeng vi har med oss.

Laget har deltatt på tre turneringer i løpet av året. Startet med Grønt Gras på Kverneland. I høst var vi selvfølgelig og med på Sandnesgrase. En turnering med mye sol, og en i bare regn. Smil og latter uansett. I august var vi med på Lindesnes cup inkludert overnattingstur med familie. Kjempekjekt. Her fikk jentene kjørt seg, gode treningsøkter på lørdag og påfølgende turnering søndag. Jentene er vant til å vinne en del, men på Lindesnes Cup gikk vi på flere tap!! De fleste lagene vi spilte mot var rene guttelag, men ingen tvil om at dette var kjempetrening for jentene. Vi har endel å lære når det gjelder å holde motet oppe på tross av stor målforskjell :-). Dette var og veldig sosialt for foreldrene med aktiviteter som volleyballkamp på lørdagen, da ble gamle skader lagt til side og alle voksen kjempet for å vinne for "sitt lag»:-). I serien har vi spilt 27 kamper hvor vi vant 18 og 1 uavgjort og tapte 8! Jentene er knallgode. Treningstider utover høst/ vinter, mandag 18.30-19.30 ute, og onsdag inne på Skeiane Ungdomsskole 17.00-18.00. 23. november arrangerte foreldre juleavslutning hjemme hos en av jentene. Kjempeflott tiltak!! God mat, bildeframvisning fra sesongen og lek. Stor deltagelse og jentene koste seg masse. Siste trening før jul blir 3. desember og vi starter opp igjen 2. januar 2013.

Vibeke og Elisabet

MG9 ÅR 1

Trener: Kjetil Nordbø

Lagleder/dugnadskontakt: Gry Solland

Spillere: Mathias Solland, Patrick Nordbø, Victor Svane, Sebastian Kirkengen, Sonny Thorkildsen, Bjørn Ivar Thorsen Høie, Philip Granfelt

Guttene har også i år trent sammen med en del av de andre 9-årslagene på Ulf skolen mandagene. I tillegg har de også hatt trening på torsdager.

Laget har også gjort det bra i seriekampene. Resultatene har variert, men guttene har stått på og spilt god fotball. Har vært veldig stas å få være «kaptein» på rundgang.

I tillegg har vi vært med på følgende turneringer: Grønt Gras, Sandnesgrase, Havdurknotten

Var også med på en uformell intern turnering i Randaberg Arena.

Vi hadde avslutning på Actionball med fotball, pizza og brus etter sist sesong.

MG9 ÅR 2

Lagleder: Odd Tjelta

Trenere: Morten Vigesdal, John Are Larsen

Webredaktør: John Are Larsen

Dugnadsleder: Odd Tjelta

Spillere: Leander Larsen, Casper Vigesdal, Ole Pedro Tjelta, Sondre Sørdal, Sebastian Eik Sætren, Jonatan Aase, Emil Nygård, Filip Julian Pedersen Nordgren

For 2012 sesongen bestod MG9-2 laget av i alt 8 spillere. Den første større felles samlingen hadde vi torsdag 12. januar i forbindelse med åpningsfest av nye Randaberg Arena med pølser, brus og underholdning. Vi startet året med 2- utetreninger i uken, hver mandag og onsdag fra 17:30-18:30. På mandagene trente vi på flomlysbanen og onsdager på gymnasbanen fra 1830 - 2000. Etterhvert ble onsdagen byttet ut med trening hver torsdag og i tillegg en ekstra trening hver fredag for de som ønsket det, onsdag var kamp dag. De fleste av spillerne på laget deltar også på FFO som fungerer veldig bra.

Kampprogrammet for 2012 sesongen bestod av i alt 12 serierunder, vi spilte i pulje MG9- avdeling 13. Andre lag i puljen var Sandved 2, Ålgård 2, Lura 2, Austrått 4, Hana 1 Bogafjell og Austrått 4. Første seriekamp ble spilt vi hjemme den 2.mai mot Sandved. Den siste seriekampen ble spilt hjemme mot Ålgård 2 den 16.oktober.

Det var god oppslutning på alle kampene gjennom hele fotballåret. Laget deltok på flere fotball turneringer og samlinger bl.a.:

Randaberg Arena, 12. januar, Grønt Gras turnering Frøyland, 29. april, Østerhus cup, Ålgård, 10. juni, Sandnesgrase, 8-9 september, Randaberg Arena, treningsturnering, 28. oktober, Havdurknottene, 4. november

Det har blitt tradisjon at sesongen avsluttes med utdeling av innsats pokaler, diplom, pizza og brus i Actionball en gang i desember. Fotball treningen vi forsette for de ivrigste gjennom hele vinteren.

MG9 ÅR 3

Trener: Arne Eike.

Hjelpe trener: Frank Tjessem og Ruslan Nikitin.

Lagledere: Frank Tjessem og Anne Toril Johnsgaard.

Dugnadskontakt: Frank Tjessem.

G 9-3: Markus Eike, Ruben Vedø Tjessem, Nicky Nguyen, Mohammed Alkhameri, Yvan Ngirumwami, Mandela Kunda, Ruben Kvammen, Nicolas Sandanger, Xander Herje og Albert Kozel.

2012 har vært en veldig kjekk sesong for gutter 9-3. Vi ble så mange dette året at vi har hatt 2 lag i serien og på turneringene. Sesongen har gått bra for begge lag. Guttene har hatt en stor fremgang i spilleforståelse og teknikk. De har vært ivrige og vi har trent to ganger i uken pluss kamp. Vi har også vært med på tre turneringer denne sesongen. Vi startet med Grønt Gras og så var det Sandnes Graset før vi avsluttet med innendørs turneringen Havdurknotten.

Det er en kjekk gjeng med mye liv og godt vennskap. Sesongen ble avsluttet på Leos Lekeland med lek, slush, pizza og en velfortjent diplom til alle spillerne.

Vi håper på godt oppmøte neste år også.

Takk for en fin sesong.

Mvh Frank Tjessem

MG9 ÅR 4

Trenere: Morten Fjelde og Tor Reidar Stangeland

Spillere: Haakon Bang, Orri Backman Birgisson, Erik H. Bjordal, Christopher Espeland, Mathias Fjelde, Lars Martin Lund, Elias I. Magnesen, Krister Myhre, Vegard Skårland, Kristofer Pahapill, og Tobias Stangeland.

Laget har i år foruten seriespill deltatt i Grønt Gras, Sandnes-Graset og Havdur – Knotten.

Guttene har vist flott innsats og treningsiver gjennom sesongen og har hatt fin utvikling, både individuelt med ballmestring og lagmessig.

Haakon Bang, Erik Bjordal, Mathias Fjelde, Elias Magnesen, Tobias Stangeland, Krister Myhre og Orri Backmann Birgirson tok minimerket (teknikkløypa) ute i Randaberg Arena fra MG 9-4

Morten Fjelde

MPG 9 ÅR 5 OG 7

Trener: Ketil Aune

Lagleder: Per Handeland

Dugnadskontakt: Hege Marlen Hansen

Spillere: Hermann Handeland, Jonas Aune, Andreas Berntsen, Andreas Haga, Benjamin Rettore, Magnus Gjerlaugsen, Espen Lammenes, Kasper Finstad, Mads Janson, Fredrik Hetland, Morten Jensen

Vi er 11 gutter på et 5'er lag. Det samme gjelder 9-4 det andre Smeaheia laget. Vi har derfor hatt

et tomt lag, 9-7, som vi har fordelt spillere til hver uke. Det positive har vært at barna har fått mye spilletid. Minuset har vært å koordinere med det andre laget samt at det har vært vanskelig å lage 3 rettfærdige lag. Det har medført at noen har spilt mye for 9-7 laget. Derfor melder vi av 9-7 i år, og lager heller en spilleturnus på laget sånn at vi ikke er mer enn 7 til hver kamp.

Ellers så erfaringen at turneringer er helt konge. Vi har rent klasselag og godt miljø i laget. Dette kommer godt frem i turneringer, der de har det veldig gøy både på og utenfor banen. Ellers så kan det være verdt å nevne at vi har veldige nivåforskjeller i laget. Men aksepten er stor for dette blant barna, og vi hører aldri de gode hakke på de mindre gode. De er godt opplært og har utelukkende lov til å gi skryt. Det er vill jubel i laget de gangene noen av de mindre talentfulle får seg en scoring. Det er et sunnhetstegn etter min mening. At vi har store nivåforskjeller medfører flere tap enn seire, men dette er stort sett glemt på vei hjem.

I seriespillet havnet vi i reisepuljen med bl.a. Staal, Forsand, Høle, Oltedal og Dirdal. Mye kjøring men gøy for ungene. Bortsett for de som blir fort bilsyke. Prøvde å ikke ta ut disse til reisekamper. Alltid foreldre som stiller til å kjøre til kamp, men dessverre mye de samme foreldrene.

Vi pleier å avslutte året med pizza, brus og bingo, og med høytidelig utdeling av premie og diplom, men så langt har vi ennå ikke kommet i år.

Ellers så har jeg inntrykk av at dugnadsavviklingen har gått greit for vår del.

Treningene og oppmøtet har vært bra hele sesongen. Vi har trent mandager og torsdager. Når treningsfeltet ble stengt benyttet vi oss av en fullgod grusbane i Smeaheia. Der har vi også mandagstreninger nå i vinter, i flomlys. Kjekt at kommunen satte opp master der i sin tid. Ellers har vi alternativ trening i gymsal på onsdager.

Vi sikter på å bevare det gode miljøet og stiller med 11 unger til ny sesong i 2013.

Mvh. Per Handeland, lagleder

MG9 ÅR 6

Trener: Jan Korneliussen

Lagleder: Stig Amdal

Dugnadskontakt: Rune Rakvåg

Spillere: Jesper Amdal, Joseph Abraham, Kjetil Boganes, Melwin Antonarlulrajah, Ole Stadtler, Toby Lowe, Trygve Rakvåg, Trygve Tobias Korneliussen, Umut Yilan

MJ9 ÅR 1 OG 2

Hovedtrener: Nueng Eiklid

Trenere: Espen Gjerlaugsen, Sven Anders Drangsholdt

Lagleder/Dugnadskontakt: Eli Ottesen

J91: Amanda Gjerlaugsen, Eline Røsvik, Ida Høve Tallaksen, Ingeborg Drangsholt, Malin Ottesen-Fosse, Nora Haugen, Tuva Brekka, Ylva Stavik, Emilie Skjærpe

J92: Ana Delfi Strand, Emma Tveit, Ingvild Bøe, Jessica Lovise Eiklid, Julie Bøe, Rikke Egerland, Sofie Sarina Mojahed, Thea Margrethe Korneliussen, Anna Westad Rasmussen, Nora Skogen, Millie French

Denne sesongen fikk vi mange nye spillere, så vi delte oss i to lag, mot ett året før, for å sørge for at jentene fikk mest mulig spilletid. De to lagene trente sammen hele sesongen. Vi hadde treninger på mandager og torsdager. På mandagene var det alltid bra oppmøte, mens vi slet

mer på torsdagene. Mange av jentene gikk på andre aktiviteter på torsdager.

I løpet av sesongen fikk vi enda flere nye spillere. Dette medførte at vi måtte rokkere litt på lagene og det ble dessverre litt mindre spilletid på jentene.

Vi var med på følgende turneringer: Grønt Gras, Sandnesgraset, Gratis Lura turnering og Havdurknotten. Vi hadde veldig godt oppmøte på turneringene!

På kampene ble det både seire og tap, men jentene viste en veldig god utvikling av ferdigheter i løpet av sesongen.

Takker aller spillere, trenere og foreldre for en fin sesong og satser på enda mer fremgang neste år.

MG 8 ÅR 1

Trener: Bjørn Hetland

Hjelpetrener: Morgan Gjertson

Lagleder: Eivind Dalene

Dugnadskontakt: Siv Anita Selvær

Spillere: Nicolai Gjertson, Adam Dalene, Henrik Hetland, Even Berg, Amund Kroslid Eide, Isak B. Pedersen, André Haugseng, Emil Asserson

Vi har deltatt på følgende turneringer:

Tjensvoll i Randaberghallen i mars, Grønt Gras i april, Randaberg i juni, Sandnesgrase i september, Lura i september, Hinna i oktober

Seriekampene ble avviklet rimelig prikkfritt

Av sosiale ting utenom seriekamper og turneringer kan nevnes juleavslutning på actionball med pizza.

MG 8 ÅR 2

Trener: Bjørnar Bjåstad

Lagleder og dugnadskontakt: Alf Vasshus

Spillere: Daniel Bjåstad, Ola Vasshus, Filliph Kamfjord, Clement Kamfjord, Thomas Voll, Mads Mattingsdal, Anders Vidvei

Marius Meling trengte en pause fra fotballen og sluttet dessverre i sommer. Håper det hjelper med en liten pause og han kommer tilbake. De resterende fortsatte utviklingen og vi synes de er blitt veldig gode. De spiller mer som en lag, og sampillet er mye bedre. Miljøet i laget er godt og alle trives på treningen.

Vi har spilt seriekamper mot Ganddal, Bogafjell, Vardeneset, Lura, Austrått og Havdur.

Vi har deltatt på Grønt Gras, Sandnesgrase, Lura Turneringen og innedørs turneringen Havdurknotten.

I tillegg har alle, bortsett fra Mads, gjennomført og fullført Minimerket 2 på Sandnes stadion.

I oktober hadde vi en felles avslutning for laget, hvor vi spilte fotball og spiste pizza på Actionball. Her var også de fleste foreldrene samlet og vi hadde en fin avslutning på sesongen 2012. Nå i vinter er samtlige spillere med på innetrening på Actionball.

Vi gleder oss alle til sesongen 2013.

MG8 ÅR 3

Trener: Jorgen Osenbroch

Lagleder: Vibeke Haugan Landmark

Dugnadskontakt: Siv Anita

Spillere: Noa Haugan Landmark, Endre Jevnaker Osenbroch, Scott Skadsheim, Eskil Boye Eikeland, Fillip Antonio Lannelli

Sesongen har gått veldig bra. Guttene har det gøy sammen og har blitt utrolig flinke til å spille sammen. Dette styrker laget veldig mye. De vinner det meste av kampene.

Vi har vært med på Grønt Gras turneringen, Sandnesgrase og Havdur turneringen.

MG8 ÅR 4

Spillere: Raed Naser, Aksel Petersen, Elias Aadneram, Roman Fagermo, Hans Martin Boganæs, Erlend Kluge, Filip Eik, Heine Berekvam Eriksen

Trener: Roald Kluge

Lagleder: Magne Boganæs

Dugnadskontakt: Magne Boganæs

Turneringer:

April: Grønt Gras turnering, **Juni:** Randaberg Cup, **September:** Lura IL Turnering, Sandnesgrase

Spillere som tok Minimerke 1

Raed Naser, Aksel Petersen, Elias Aadneram, Roman Fagermo

Spillere som tok Minimerke 2

Elias Aadneram, Hans Martin Boganæs, Roman Fagermo, Erlend Kluge, Filip Eik

MG8 ÅR 6

Trener: Jan Rune Brox

Lagleder: Anders Barstad

Dugnadskontakt: Siv Anita Selvær

Spillere: Arian Belaj, Erjon Belaj, Olav Brox, Eirik Brox, Adrian Gjøse Monsvik, Ulrik Barstad, Oskar Harris, Truls Even Osmundsen (var med på laget fram til september)

Turneringer/merker:

Grønt Gras. Frøyland 29. april og Sandnesgrase, 8. sept, Havdurknotten, Tjelta 17. november

Minimerke, 18. sept (mange på laget tok Minimerke 1 og 2)

MG8 ÅR 7

Navn på trener, lagleder og dugnadskontakt:

Tom Reke
Tone Lise
Rune Skårland

Spillere: Marco Rettore, Tobias Lian Vestbakke, Magnus Moi Tytlandsvik, Håvard Skårland, Martin Reke, Eirik Bekkeheien, Karstein Nikolai Hilleren, Fredrik Rundhaug var med litt på slutten.

Sesongen starter med Grønt gras-turnering i april.

Denne sesongen har vi vært flinke til å stille lag til kampene.

Guttene har blitt eldre og forstår mer hva de skal gjøre ute på banen. Noen ganger blir det ganske bra spill. Og så har vi faktisk noen ganger scoret flere mål enn motstanderen ;)

De er noen kjekke og veloppdragne gutter som ikke finner på tøys og tull på treningene eller kampene.

Vi har blitt en god gjeng etter å ha møtt mye motstand opp i gjennom.

Vi var selvfølgelig med på Sandnesgrase. Havdurknotten er kjekk (inne i ruskeværet).. med kafeteria og bading etterpå.

Karstein og Tobias tok Minimerket 1.

Magnus, Håvard, Marco og Eirik tok nr. 2.

MG8 ÅR 8

Trenere: Roger Furland, Roger Lorentzen og Izet Adzemovic

Lagleder: Ellinor Lindland

Spillere: Ajdin Adzemovic, Aleksander Garvik, Arsham Sohrabi, Aslak Finnsand, Casper Seglem, Thomas Lindland Furland

MG8 ÅR 9

Trener: Bjørn Rønneberg

Lagleder: Sveinung Steine

Spillere: Ari Bamerni, David Nådland, Magnus Myhre Dyrnes, Magnus Stødle Windsland, Mirkan Cevdek Bugurcu, Odd Magnus Kvernstrøm, Sindre Steine, Øyvind Rønneberg

MJ 8 ÅR 1

Spillere: Camilla Lima, Eline Ree, Kristin Bolstad, Martine Moen Østrått, Nora Kvarven, Emma Gustad Myklebust, Ella Bjerkås Lunde, Sunniva Johannessen Rydland (Sluttet vår 2012), Kaja Hiort Myklatun (Begynte høst 2012)

Hovedtrener for alle 8 åringene: Eirik Salvesen

Hovedlagleder for alle 8 åringene: Eivind Dalane

Dugnadskontakt for alle 8 åringene: Siv Anita Selvær

Trener J8-1: Ståle Kvarven

Hjelpetrener: Atle Stangeland

Lagleder: Katrine G. Myklebust

Litt om sesongen (turneringer, seriekamper, sosiale ting, annet):

Da er tredje sesong for jentene over, et år med bare positive inntrykk. Jentene utvikler seg stadig: ballkontrollen er bedre, skuddene hardere/bedre innstilte sikter og de fleste har blitt mer fysiske i spillestilen. De tør nå å trø litt til i taklinger der de tidligere trakk seg. Vi må fortsatt jobbe en del med spilleforståelse, bevegelse uten ball er noe de ikke forstår helt ennå, men det kommer.

De fleste jentene er blitt mer konsentrerte når de er på treningen, dette er en forbedring fra tidligere år da de til tider kunne være svært ukonsentrerte. Noe av grunnen til dette er et par enkle grunnregler som vi terper på hver trening.

Utrolig flott sammensveiset gjeng med jenter på dette laget, kun en jente har sluttet, dette pga flytting til utlandet.

Jenter 8-1 har deltatt på turneringene Grøntgras, Sandnesgrase og Havdurknotten.

Vi har tatt Minimerket 1 og 2. Jentene har hatt avslutning på Actionball sammen med J8-2.

Alle jentene på dette laget deltar på vinterens innetrening på Actionball.

2 av jentene har i tillegg begynt på FFO. I vår hadde alle tre jentelagene felles jentekveld på klubbhuset med pizza.

Jentene har møtt liten motstand også i år i serien. Det er ønskelig at vi f.eks kan spesifisere nivået når vi melder på lag til kretsen til 2013. Dette fordi det er stor nivå forskjell på jentelagene.

Alle tre jentelagene (8 år) trente sammen ute, mens inne trener J8-1 med J8-3.

Alle familier har deltatt på dugnader for A-laget og vi har delt likt på andre dugnader. Samarbeidet innad i laget fungerer fint.

De fleste jentene har vært maskot for A-laget og det har vært stor stas.

MJ8 2

Trener: Per Henning Njå

Lagleder: Øyvind Flatekvål

Dugnadskontakt: Siv Anita Selvær

Spillere: Emilie Tveit Kvasnes, Juni Marie Fjellheim, Karoline Fornæss, Hanna Njaa, Vilde Lea Hundsnes, Julia Walgermo Espeland, Kaia Flatekvål, Sofie Sirevåg Tysdal

Laget har deltatt på følgende:

Grønt gras på Frøylund 28.april, Sandnesgrase 8-9.sept., Havdurknotten, Dysjaland 11.nov.

12 seriekamper

1 treningskamp mot J8-1/J8-3

Teknikkskole på Randaberg Arena 21.okt

NFF Minimerket 23.september - disse deltok og klarte Minimerke 2

Emilie Tveit Kvasnes, Juni Marie Fjellheim, Sofie Sirevåg Tysdal, Hanna Njaa, Julia Walgermo Espeland, Kaia Flatekvål

Startet innetrening på Actionball fra 1. okt.

Sesongavslutningsfest på Actionball mandag 19. november

MJ8 ÅR 3

Trener: Lars Juhl,

Lagleder: Tone Kyllingstad

Dugnadskontakt: Siv-Anita Selvær,

Spillere: Aasa Lie-Ersdal, Anna Kyllingstad-Knudsen, Dina Beate Haugan Brevik, Ingrid Kvinen, Katja Pedersen, Mathilde Aas areskjold, Sigrid Hillestad, Simona Lima, Vilde Rostøl Juhl, Eve-Nicole Lowe, Ida-Elvina Knudsen Vathne

MJ 8-3 har spilt alle sine 12 seriekamper, med resultatet 5 vinn, 2 uavgjort og 5 tap. Vårt relativt nye lag har virkelig fått utviklet seg gjennom sesongen.

MJ 8-3 har deltatt på fire turneringer; Grønt gras på Frøyland, Rema 1000 turnering på Lura, Sandnesgrase og til slutt Havdurknotten. Samtlige turneringer har resultert i både vinn og tap, og absolutt ingenting har kommet gratis.

Teknikkmerke:

Fire av jentene deltok på arrangementet med følgende resultat; Vilde tok teknikkmerke 2 (tok merke 1 i fjor), Sigrid klarte både teknikkmerke 1 og 2, Anna og Mathilde klarte merke 1.

Fotballskolen 21. oktober:

Totalt fra 8 års jentene deltok 8-9 stk, der hovedfokus var skuddtrening med evaluering vha video. Fant sted i Randaberg Arena.

Sosiale ting: Alle tre 8 års jentelagene hadde en felles "Kick-start" samling i Ulf huset rett etter trening den 14. mai. Vi bestilte pizza, og hadde kjøpt inn kaffe og saft. Spleiselag på kr 100,- per barn med en forelder. Trener Lars orienterte om bl a Fair Play, og lagleder Tone viste litt om web-siden vår. Ett stort pluss var at Koordinatorer Eivind og Eirik kom og leverte nye kampdrakter; stor stas for jentene, og vi hadde ventet lenge på disse.

Mvh

Tone Kyllingstad

Lagleder MJ 8-3

MG7 1

Trener: Håkon Hauge Johnsen

Lagleder: Bente Hinna Johnsen

Spillere: Andreas Hinna Johansen, Arne Ludvig Arntzen, Atle Stangeland, Brage Eikeskog, Cedrik Salvesen Larsen, Even Myrhaugen Ådland, Olav S. Johnsen, Tarald Omland, Viktor Stensson

MG7 2

Trener: Christian Thorsen

Lagleder: Mats Kluge

Spillere: Aksel Underhaug Grythe, Brage Sebastian Brevik, Christoffer Thorsen, Jakob Gjersdal Kluge, Leo Helland Eskeland, Ludvig Hansen, Tord Rokkones Flolid, Victor Christian Midthun Stene



MG7 3

Trener: Rune Larsen

Lagleder: Torleiv Tengs-Pedersen

Spillere: Helgi Bjarnason, Herman Tengs-Pedersen, Joel Abera Yohnnes, Lucas Grimstad Nilsen, Martin Skjærpe, Milad Rezai, Musstafa Albayati, Tore Alexander Myhre Haaland

MG7 4

Trener: Kjell Knutsen

Lagleder: Siv Skjennum Vigesdal

Spillere: Filip Kvilekval Bentzen, Lucas Kalberg, Magnus Svaboe, Marius Aasheim, Mattias Knutsen, Sebastian Rettore, Sverre Toska Søraas, Tobias Skjennum Vigesdal

MG7 5

Trener: Stuart French

Lagleder: Ulf Larsen,

Dugnadskontakt: Ewy Myrhaugen,

Spillere: Mathias Larsen, Steffen French, Bo Skarsholt Haugen, Halvard Alonso Årsvoll, Oliver Versland, Marius Lund, Johan Nordbø Visnes, Tarjei N. Braut (sluttet)

Denne sesongen har vært preget av mye motgang. Etter å ha tapt de fleste kampene med tosifret målforskjell (pr kamp), ble det mot slutten av vårsesongen ytre ønske om omrokking på Smeaheia-lagene. Dette for å få mer jevn gode lag. Så skjedde ikke, og høstsesongen fortsatte i samme spor, med store tap. Ungene har likevel holdt humøret og motivasjonen forbausende godt oppe.

Laget startet sesongen med åtte spillere, men har hatt ett frafall i løpet sesongen.

På A-lagskampen mot Viking i mars stilte laget med maskoter.

Laget deltok på SIF Cup, Grønt Gras, og selvsagt på Sandnesgrase, og på spesielt Sandnesgrase var det utmerket innsats og bedre resultater.

MG7 6

Spillere: Edrinn Barahimi, Leoul Getachew, Noah Sebastian Sviland, Simon Helle, Lars Aase, Håvard Haugen, Jesper Sundem Barlaug, Joakim Brekka

Trener: Øyvind Sundem

Lagleder: Preben Brekka

Laget har hatt en god sesong med god utvikling. Laget er sosialt godt fungerende.

Gjennom sesongen scoret alle spillerne mål.

Av turneringer har vi vært med på Grønt Gras, Sandnesgrase, SIF og EON Cup på Randaberg

Et av sesongens store høydepunkt var som maskotter for Sandnes Ulf tippeligadebut, mot Viking.

MG 7 ÅR 7

Trener: Egil Knudsen

Ass.trener: Stian Laland

Ass.trener: Dag Ove Riska

Lagleder: Finn Arne Nilsson

Dugnadskontakt: Ewy Myrhaugen

Spiller: Christian Nordal Andersland, Storm Bjørkås, Vetle Håvåg Eide, Ole Hommersand, Emil Kyllingstad Knudsen, Niclas Laland, Sigurd Lye, Fredrik Nilsson, Ole Riska, Markus Mjølshes Øvrehus

Følgende har sluttet i løpet av sesongen: Pelle Holmen Forus, Samuel Lima Fuglestad, Noha August Rogers

Sesongen startet med at vi hadde to Stangelands lag med i serien (7-3 og 7-7), men fant ut at det ikke gikk men klarte å spille frem til ferien hvor Trones overtok 7-3 laget.
(Takk for det Torleiv)

Seriekampene var veldig varierende i spill og resultater men vi vant og tapte med samme sinn.

Vi deltok i 3 stk turneringer: Grønt Gras på Frøyland, EON-Cup på Randaberg og Årets høydepunkt Sandnes Grase. Som sagt varierende spill og resultater men vi fikk jo pokaler og is og da var det meste glemt

Som avslutning hadde vi en turnering på Action Ball med diplom som bevis på årets sesong.

Vi ses neste sesong.

Finn Arne Nilsson

Lagleder

MJ 7 ÅR 1

Hovedtrener: Lars Gunnar Carlsen

Trener: Hans Georg Jelsa

Lagleder og dugnadskontakt: Svein Håkon Fjelltun

Spillere: Beathe Carlsen, Victoria N. Jelsa, Sigrid Bøe, Kira Moen, Lisa Helen Hauge, Thea Årsvoll, Catharina A M Stene, Matea Stredet Johansen, Maria Rakvaag, Astrid S. Drangholdt, Elise Maria Storflor, Michaele Berenblyum

Oppsummering sesongen 2012:

Bortsett fra en litt trå oppstart etter sommerferien med litt for få spillere, har 2012 sesongen vært en eneste stor opptur for laget. I 2011 spilte jentene en vårsesong på miks lag og høstsesongen møtte de stort sett lag som var ett år eldre. I år har de imidlertid fått den mestringsfølelsen de fortjener og har gått gjennom sesongen (nærmest) uten tap.

Blant de mange høydepunktene som må trekkes frem er vår turneringen på Frøyland, Sandnes-grase og avslutningen på Action Ball. Det var naturligvis også stor stas for de jentene som var med som maskotter i eliteseriekampen 5.august mellom Sandnes Ulf og Lillestrøm.

MG 6 ÅR 1

Trener: Kenneth Jelsa

Lagleder: Fahim Amin

Spillere: Adam Amin, Adrian Helland Paulsen, Aleksander Jelsa, Amir Jacob Totland (Sluttet), Aron Mulugeta

Essey Simon Fessehaye, Hugo Salvesen, Martin Horne Mæland (Sluttet), Storm Aase, Tom Adrian Abusland

For lagleders del synes jeg at året har gått ganske greit. Det virker som både barna og foreldre har hatt et greit år i Sandnes ULF.

MG 6 ÅR 2

Spillere: Harald Egelanddal, Henrik Emil Folkvord, Grunde Godeset, Eskild Gjesdal Hillesund, Emil André Jacobsen, Nikolai Tveit Kvasnes, Max Pedersen, Dion Rexhepi, Gunnar Eikemo Steine, Kristjan Iglesias Gretarsson

De to siste har offisielt sluttet på laget enten underveis (Kristjan) og etter sesongslutt (Gunnar) pga. flytting. Dion begynte i høstsesongen. Alle spillerne har sin skoletilhørighet på Trones, men fordelt på 4 forskjellige klasser.

Navn på trener, lagleder og dugnadskontakt: Bente Tveit Kvasnes har vært lagleder, og Tor Kåre Egelanddal og Eivind Svindland Folkvord har delt på treneroppgaven dette året. Katrine G. Myklebust har vært dugnadskontakt for hele 6 års kullet, hos oss er det lagleder som har vært kontakt opp i mot henne.

Vi startet kampsesongen med seriekamp 25.04. Vi har spilt i avdeling G06 avd 07. Spillerne har spilt i vått og tørt vær og vi har greid stille på alle kampene utenom en, borte som hjemme. Guttene har av og til vært mer engasjert i det som har skjedd på sidelinja, og mange har ønsket være keeper, men alt i alt en positiv gjeng som tydelig begynte å forstå mer av spillet mot slutten av sesongen.

Vi deltok på tre turneringer utendørs;

Grønt Gras på Frøyland 28 april. Her deltok Harald, Henrik, Nikolai, Kristjan og Max. I tillegg fikk vi låne med et par 5-åringer som stilte sporty opp for anledningen; Linus Vigedal og Simen Støve.

Høgefjellsturneringen for 6-åringer på Lye 1. September. Her deltok Gunnar, Eskild, Henrik, Emil, Nikolai, Harald og Dion.

Sandnesgrase 8. september. Her deltok Harald, Henrik, Nikolai, Emil André, Dion, Gunnar og Grunde.

I tillegg deltok vi på innendørsturnering på Actionball 10. november. Her deltok Nikolai, Grunde, Dion, Emil André, Eskild, Gunnar, Harald og Henrik Emil.

Turneringer med pokal og kiosksalg har vært populært!

I vinter har vi trent inne i gymsal på Trones sør sammen med SU MG 6-2 og flere av guttene satte stor pris på å få komme innendørs og få en pause fra regnværet J

MG 6 ÅR 3

Trener: John Petter Undheim

Lagleder: Helge Hegerland

Spillere: Andre Undheim, Emil Balle, Kasper, Oliver Barkved, Nicholas Hvarnes, Broodie Winther, Patience, Mathias Hegerland, Jonas Hegerland, Siddhant Phadke, Per Elias Lending og Torbjørn Lending (sluttet)

Da var sesongen unnagjort.

Vi har vært med på 3 turneringer dette året. Grønt gras/Høgfjellsturneringen og Sandnesgrase. Avviklingen har foregått glimrende, og premie står jo høyt hos spillerne. Seriespill fungert bra. 1 kamp ble avlyst av bortelag + 1 kamp avlyst av oss. Vi startet sesongen med 5 spillere, som viste seg å være litt vanskelig da vi var avhengig av at "alle" måtte stille på kamper. Dette ordnet seg etter hvert, da vi fikk påfyll av spillere. Nå er vi faktisk for mange spillere, men regner med at det blir satt opp flere lag før neste sesong. Nå har inne sesongen startet opp, noe spillerne setter stooooor pris på. Dette er noe vi ønsker å ha videre fremover.

Eller vil jeg fremheve den gode stemningen som er i gruppa, og samarbeidet med Tom Abusland og Arnt Ove. Takk til spillere/foreldre/støtteapparat og klubb.

Helge Hegerland

MG 6 ÅR 4

Trener: Jarle Gullaksen

Lagleder og dugnadskontakt: Tor Atle Aadneram

Spillere: Aron Scott Fagermo, Even Aadneram, Felix Poulsson, Kristian Sørfossmo, Martin Gullaksen, Ola Braut, Per Kristian Bjerg, Teis O. Pedersen, Vegard Nygård

Årets sesong kunne by både på seriespill og flere turneringer som «Grønt gras» på Frøyland, «Lye høgfjellsturnering», «Sandnesgrase» og «Action ball cup». Spiller har det gøy på trening, men det er ekstra stats når det er kamp og turnering. I tillegg har de vært maskoter på A-kamper. De utvikler seg individuelt og som lag fra gang til gang, og da er det kjekt å være trener. Frem til seriestart 2013 er det inne trening på Stangeland skole, og her er det full trøkk. Gøy å være inne, tror foreldrene også setter pris på det. Årets sesong har altså vært helt topp, og alle gleder seg til fortsettelsen.

Tor Atle Aadneram



MG 6 ÅR 5

Trener: Eirik Fjone

Lagleder: Ketil Vestbakke

Dugnadskontakt: Katrine Gustad Myklebust

Spillere: Vetle Fjone, Isak Lian Vestbakke, Noah Bertelsen, Sebastian Stangeland, Paul Andre Skogland, Lukas Sund, Bastian Dørheim Johansen, Kasper Bringedal Throndsen

Laget ble etablert i slutten av april 2012. Første gang alle møttes var til Grønt Gras på Frøyland. Det var stor innsats fra alle mann fra første stund.

Laget har bestått av en stabil gjeng på 7-8 gutter som har stilt opp fulltallig på nesten alle kamper og turneringer. Det har vært gøy å følge dem gjennom sesongen og sett hvordan nivået har steget hele veien.

I tillegg til seriekampene vår og høst, har laget deltatt i tre turneringer; Grønt Gras, Høgtfjellsturneringen og Sandnesgrase. Det har også vært stor stas med treninger hver mandag.

MJ 6 ÅR 1

Trener: Astrid Nedrebø

Lagleder: Anne Turid Ognedal Salvesen

Spillere: Silje Bjåstad, Julie Kvarven, Frida Svarstad Hebnes, Alva Espolin Aase, Johanna Vetrhus, Tale Soldal Tjosevik, Madelen Ognedal Salvesen, Emma Kristine Buås

Da er første fotballsesong for jenter 6-1 gjennomført. Laget ble meldt på i 7-års klassen da det var for få jentelag i 6-års klassen. Jentene klarte seg veldig bra mot 6-års lag og tålte også godt å møte de som var et år eldre.

Jentene har deltatt på Grønt gras, Sandnesgrase og Lyefjell turneringen.

Jentene er en veldig fin gjeng. De heier på hverandre og er flinke til å juble. På trening gir de god innsats og lærer stadig stadig nye ting.

MJ 6 ÅR 2

Trener: Morten Lunde

Lagleder: Morten Karlsen

Spillere: Karina Hatteland, Lotta Lunde, Cecilie Dale, Alva Lorentzen, Frida Jørstad, Ella Madelen Brevik, Thea Gustad Myklebust, Malin Idland Karlsen, Julie Amdal, Emma Kvinen

J-6-2 har hatt en flott sesong. De har deltatt i serien og fått tøff motstand av 7-årslag og de har vært med på diverse turneringer. Laget er blitt veldig sammensveiset og har det kjekt sammen.

MP 5 ÅR

Vi har vært ca. 40-50 unger som har trent hver mandag (flest 2007 modeller, men også noen 2008-modeller) Veldig bra oppmøte hver trening – mange har nå vært med i 2 år (begynte med 2006 mod.), og veldig kjekt å se stor fremgang på mange av dem.

Det er et krav at foreldrene er tilstede under hver trening – og dette er helt nødvendig, både for å hjelpe til på enkelte øvelser, men også fordi noen trenger mer trøst enn andre.

De eldste og de som hadde vært med lengst fikk være med 6 åringene (2006 mod.) på Grønt Gras-turneringen i vår – det var veldig stor stas!

Nå i vinter trener vi inne i Smeaheia gymsal der vi har delt dem inn i 2 partier. En ren Smeaheia-gjeng og en Stangeland/Trones-gjeng. Har fått inntrykk og tilbakemelding om at samtlige gleder seg veldig til mandagen og at det for mange er høydepunktet i uka J

I går hadde jeg med meg to av trenerne å delte inn lag til kommende sesong. Ser ut som det blir 2 Stangeland-lag, 1 jentelag og 4 Smeaheia-lag.

Hilde-Marie Bråstein

ÅRSRAPPORT SANDNES TALENT

Sandnes Talent ble opprettet høsten 2007. Sandnes Ulf plikter seg til å drive og dekke kostnadene på Sandnes Talent, der prosjektet blir brukt som et bindeledd mellom Sandnes Ulf og samarbeidsklubbene. Sandnes Talent skal først og fremst sørge for at spillerutviklingen i regionen vår blir styrket.

Oppstart av treninger for sesongen 2012 var 13. januar. Og i løpet av sesongen samler vi noen av spillerne med størst potensiale hos samarbeidsklubbene til trening hver fredag.

I prosjektet dette året har vi hatt spillere fra følgende samarbeidsklubber inne på treningssamlinger:

- | | | | |
|--------------|--------------|-----------|---------------|
| •Austrått IL | •Hana IL | •Riskå FK | •Bogafjell IL |
| •Figgjo IL | •Sandved IL | •Lura IL | •Ganddal IL |
| •Sola FK | •Sandnes Ulf | | |

I løpet av sesongen har Sandnes Talent hatt nærmere 40 treningssamlinger med variert innhold, hvor treningene har vært tilrettelagt med deløvelser og spill øvelser ut fra både et individuelt og relasjonelt perspektiv.

Vårt hovedfokus har vært utvikling av fotballferdighet innenfor spesifisitet prinsippet – Dvs. mye spill.

Noen av temaene som vi har jobbet med i sesongen er:

1. Tid og rom
2. Delferdighet pasninger medtak/mottak
3. Delferdighet 1F og 2F
4. Samhandling og relasjon mellom 1F og 2F
5. Delferdighet basis teknikk – courver basert
6. Omstillingsfase A-F
7. Omstillingsfase F-A
8. Delferdighet 1A og 2A
9. Samhandling og relasjon mellom 1A og 2A

Sammen med innføring av temabaserte treninger, har Sandnes Talent hatt fokus på at spillerne skal utvikle en god treningskultur, hvor treningsvilje, kvalitet, konsentrasjon og mottakelig for lærdom er stikkord.

Videre har vi jobbet mye med spillernes holdninger, hvor det er et krav at alle spillerne som deltar på Sandnes Talent skal etterstrebe gode holdninger.

Sandnes Talent synes det er veldig gledelig at vi har fått etablert et nytt og spennende samarbeid med Sola FK, som tidligere har vært med Team Jæder. I løpet av sesongen har Sandnes Talent hatt inne 14 spillere fra Sola FK på treningssamlinger, fordelt på aldersgruppene G97, G98, G99 og G2000. Flere av disse spillerne har tidligere vært tilknyttet Team Jæder, og har i løpet av sesongen «snudd» seg mot Sandnes Ulf og Sandnes Talent.

Dette vitner om at prosjektet utvikler seg i en positiv retning, og at Sandnes Talent blir oppfattet som en seriøs aktør i regionen.

UTTAKSTURNERING G99 / SPILLERGRUPPE G99

Sandnes Talent vurderte i starten av året å forandre på inntaksmetoden til prosjektet, uttaksturneringen som var benyttet de siste årene. I forbindelse med et samarbeidsmøte med våre samarbeidsklubber, avholdt 16. februar, ble det bestemt at ST skulle fortsette med uttaksturneringen som før.

Uttaksturneringen ble avholdt 9. mars, hvor samarbeidsklubbene stilte med lag à 10 personer. Under turneringen var spillerutviklere og trenerkoordinatorer fra samarbeidsklubbene invitert som observatører, sammen med trenerne fra Sandnes Talent.

Ut i fra en gruppe på ca. 100 spillere, satt vi igjen med 43 spillere som ble invitert med videre i prosjektet, hvor vi mot slutten av sesongen har 23 spillere i systemet.

Navn	Klubb	Navn	Klubb
Fredrik O. Garnes	Austrått IL	Gøran Langeland	Sandnes Ulf
Oscar Viken	Austrått IL	Marius Ree	Sandnes Ulf
William A. Bjørnsen	Austrått IL	Sindre J. Bang	Sandnes Ulf
William V. Sagmo	Austrått IL	Thomas Vier	Sandnes Ulf
Timmy Todnem	Austrått IL	Morten Aasen (OO)	Sandnes Ulf
Eirik K. Slettemark (OO)	Hana IL	Eskil Rangnes (OO)	Sola FK
Herman Haugen (OO)	Hana IL	Petter Bakken (OO)	Sola FK
Benny Alex	Hana IL	Tord Kaavik	Sola FK
Eirik Larsson	Hana IL	Birk R. Nedrebø	Sola FK
Inge Løge	Hana IL	Henrik Olsen	Sola FK
Morten Helmen	Hana IL	Sebastian Hartvigsen	Sola FK
Bård B. Berg	Sandved IL		

SPILLERGRUPPE G98

I sesongen 2012 har vi hatt inne 30 spillere fra regionen i systemet, hvor vi mot slutten av sesongen har følgende 16 spillere inne på treningssamlinger:

Navn	Klubb	Navn	Klubb
Kristian S. Novak	Austrått IL	Anders Bauge	Sandnes Ulf
Jonas Tveit	Hana IL	Carsten Heggdal	Sandnes Ulf
Andreas Dybevik	Lura IL	Daniel D. Jacobsen	Sandnes Ulf
Jonas Bjørkeland	Riska FK	Markus Solland	Sandnes Ulf
Birk Risa	Sola FK	Simon Sinnes	Sandnes Ulf
Bård Andre Hansen	Sola FK	Sindre Stangborli	Sandnes Ulf
Mathias Aase	Sola FK	Jonas Rahimi	Sandved IL
Ronnel Mathiassen	Sola FK	Thomas F. Høyvik	Sandved IL

SPILLERGRUPPE G97

I sesongen 2012 har vi hatt inne 23 spillere fra regionen i systemet, hvor vi mot slutten av sesongen har følgende 16 spillere inne på treningssamlinger:

Navn	Klubb	Navn	Klubb
Geir Andre Aasen	Austrått IL	Favod Vakhidi	Sandnes Ulf
Kristian A. Haugen	Austrått IL	Jose Alberto S	Sandnes Ulf
Kyrre Flesjå	Austrått IL	Krister Landa	Sandnes Ulf
Markus Svela	Austrått IL	Petter Stangeland	Sandnes Ulf
Abdi Huka	Sandnes Ulf	Sondre Hellevik	Sandnes Ulf
Adonis Brahimi	Sandnes Ulf	Vegard Aasen	Sandnes Ulf
Axel Kryger	Sandnes Ulf	Endre Heradstveit	Sola FK
Elias Ingebritsen	Sandnes Ulf	Pål Kjetil Føyen	Sola FK

ELITETURNERINGER

En viktig del av spillerutviklingen er å måle krefter mot gode motstandere, hvor vi prioriterer spillerutvikling fremfor resultater. Spillernes største fokus skal være utvikling av egne ferdigheter. Motivasjonen finnes i mestring, utvikling og gode prestasjoner.

Samtidig er en eliteturnering en god arena til å se spillernes holdninger, mentalitet og Fair Play egenskaper over en lenger tidsperiode. Vi får et godt innblikk i hvem som har lederegenskaper, sosiale egenskaper, er lyttende og lærevillige osv.

I løpet av sesongen har Sandnes Talent deltatt i følgende eliteturneringer:

- | | | |
|---|------------------------------|-----------|
| • | Randaberg Arena Cup (Viking) | G98 |
| • | Viking Elite Cup | G98 |
| • | Sola Elite Cup | G99 |
| • | Nærbø (RFK) | G97 / G98 |

På Nærbø var det nære på at Sandnes Talent gikk hele veien til topps, men dessverre ble det tap på straffer for HTF Haugesund, i en kamp Sandnes Talent ledet lenge etter meget bra spill. Men en sen utlikning rett før slutt fra HTF Haugesund ga ekstraomganger og tap i straffesparkkonkurransen.

TRENERUTVIKLING / TRENERSAMLINGER

Sandnes Talent ønsker å styrke samarbeidet med klubbene i vår region, dette er et viktig fokussområde for Sandnes Ulf, hvor målet er «Sammen skal vi bli gode».

Sandnes Talent har som mål å utvikle både trenere og spillere i samarbeidsklubbene, og utvikling av trenere og ledere står høyt på vår agenda. Ved å heve kompetansen til trenere og ledere i samarbeidsklubbene vil flere spillere få mulighetene til å bli så gode som mulig, og hele regionen kan få et enda større løft.

Sandnes Talent har, i samarbeid med trenerutvikler og spillerutvikler i Sandnes Ulf, arrangert 4 trenersamlinger i år. Trenersamlingene er blitt avholdt på Sandnes Ulf, hvor juniorlaget har vært objekter, og treninger er blitt avholdt i forhold til tema.

Tema som er gjennomgått på trenersamlingene er:

- Laget i forsvar
- Laget i angrep
- Laget i kamp
- Laget i omstillingsfase – angrep til forsvar

Helgen 29. – 30. september gjennomførte Sandnes Talent og Sandnes Ulf vår Toppfotballhelg, hvor vi tilbyr trening, kompetanseutvikling og en sosial arena.

Toppfotballhelgen er et seminar for både spillere i Sandnes Talent og trenere / ledere i våre samarbeidsklubber, hvor gjesteforelesere bidrar med sine erfaringer i et utviklingsperspektiv.

På helga deltok 45 spillere og 20 trenere.

Asle Andersen, Sigrun Låg Kleiv, Håvard Bjørnstad og Roar Wold var noen av foredragsholderne under helgen, mens Richard Enge hadde guttene i en praktisk økt.

ROGALAND FOTBALLKRETS / NFF

Sandnes Talent har inngått et samarbeid med Rogaland Fotballkrets, hvor Sandnes Talent fungerer som et inntakssystem inn mot kretsens tiltak.

Sandnes Talent er med på å identifisere talent og potensiale av fotballspillere i Sandnes Region, og følger opp spillere inn mot Rogaland Fotballkrets og NFF.

Rogaland Fotballkrets stiller med trenerkapasiteter og kompetanse på våre samlinger, i regi av Roar Wold og Svein Arne Hiim.

Sandnes Talent har også stilt med lag i forbindelse med regionstiltak, hvor Sandnes Talent har spilt kamper mot regionslag.

Sandnes Talent har levert følgende spillere til forskjellige krets-, regions-, og landslagstiltak i sesongen 2012:

KAMPSAMLING G98/G99 I RANDABERG ARENA

Navn	Klubb
Eirik Larsson (99)	Hana IL
Andreas Dybevik (98)	Lura IL
Vegard Nilsen (98)	Sandved IL
Thomas F. Høyvik (98)	Sandved IL
Brede C. Saunders (98)	Sandved IL
Jonas Bjørkeland (98)	Riska IL
Sindre Stangborli (98)	Sandnes Ulf
Markus Solland (98)	Sandnes Ulf
Anders Bauge (98)	Sandnes Ulf
Carsten Heggdal (98)	Sandnes Ulf
Simon Sinnes (98)	Sandnes Ulf

KAMPSAMLING G98 MOT TEAM DALANE

Navn	Klubb
Anders Bauge (98)	Sandnes Ulf

KAMPSAMLING G98 MOT TEAM JÆDER

Navn	Klubb
Daniel Jacobsen (98)	Sandnes Ulf
Thomas F. Høyvik (98)	Sandved IL

UTVIKLINGSGRUPPE G98/G99 SAMLINGER

Navn	Klubb
Herman Haugen (00)	Hana IL
Eirik Larsson (99)	Hana IL
Sebastian Hartvigsen (99)	Sola FK
Marius Ree (99)	Sandnes Ulf
Carsten Heggdal (98)	Sandnes Ulf
Sindre Stangborli (98)	Sandnes Ulf
Daniel Jacobsen (98)	Sandnes Ulf

UTVIKLINGSGRUPPE G97/G98 SAMLINGER

Navn	Klubb
Carsten Heggdal (98)	Sandnes Ulf
Sindre Stangborli (98)	Sandnes Ulf
Markus Solland (98)	Sandnes Ulf
Anders Bauge (98)	Sandnes Ulf
Daniel Jakobsen (98)	Sandnes Ulf
Elias Ingebrethsen (97)	Sandnes Ulf
Krister Landa (97)	Sandnes Ulf
Endre Heradstveit (97)	Sola FK
Birk Risa (98)	Sola FK
Bård Andre Hansen (98)	Sola FK
Geir Andre Aasen (97)	Austrått IL
Thomas Høyvik (98)	Sandved IL

TEAM ROGALAND SAMLINGER

Navn	Klubb
Krister Landa (97)	Sandnes Ulf
Abdi Huka (97)	Sandnes Ulf
Alberto V. Maracano (97)	Sandnes Ulf
Vegard Aasen (97)	Sandnes Ulf
Sindre Stangborli (98)	Sandnes Ulf
Endre Heradstveit (97)	Sola FK
Birk Risa (98)	Sola FK

TEAM ROGALAND 1 UKES TUR TYSKLAND/RHEINLAND

Navn	Klubb
Krister Landa	Sandnes Ulf
Abdi Huka	Sandnes Ulf

REGIONSTILTAK STATOIL GUTTER 1997 4-6 MAI

Navn	Klubb
Krister Landa	Sandnes Ulf
Abdi Huka	Sandnes Ulf

OBJEKTER UEFA A-LISENS KURS I PORSGRUNN 25.-29. JUNI

Navn	Klubb
Vegard Aasen (97)	Sandnes Ulf
Abdi Huka (97)	Sandnes Ulf
Alejandro V.Maracano (96)	Sandnes Ulf
Aleksander Hartvigsen (96)	Sandnes Ulf

STATOIL TALENTLEIR I PORSGRUNN 27. JUNI - 01. JULI

Navn	Klubb
Krister Landa (97)	Sandnes Ulf
Abdi Huka (97)	Sandnes Ulf Fra 29. Juni

G15 DOBBELT LANDSKAMP MOT SVERIGE SEPTEMBER

Navn	Klubb
Krister Landa (97)	Sandnes Ulf
Abdi Huka (97)	Sandnes Ulf

G15 DOBBELT LANDSKAMP MOT SERBIA OKTOBER

Navn	Klubb
Krister Landa (97)	Sandnes Ulf

G15 4-NASJONERS TURNERING I FRANKRIKE OKTOBER/NOVEMBER

Navn	Klubb
Krister Landa (97)	Sandnes Ulf

TRENERAPPARAT / STØTTEAPPARAT

Sandnes Talent har bestått av følgende trenere- og støtteapparat i sesongen 2012:

Navn	Rolle	Ansvarlig lag
Pål Larsson	Hovedtrener	G99
Antonio Silva	Hovedtrener	G98 og G97
Fredrik Nygaard	Hjelpetrener	G99
Sigve Thorkildsen	Keepertrener	Alle
Svein Arne Hiim	Trener RFK	Alle
Roar Wold	Spillerutvikler RFK	Alle
Erik Løland	Utviklingsansvarlig SU	Alle
Audun Aasen	Oppmann	Alle
Geir Nilsen	Oppmann	Alle
Tor Inge Rødne	Leder	Alle

Et stort ressursrikt støtteapparat er nødvendig for å kunne gi et godt tilbud til våre samarbeids-klubber, noe Sandnes Talent i år har vært så heldige å ha.

Som leder for prosjektet ønsker jeg å takke alle ovenstående i trener- og støtteapparatet for et fantastisk givende år med noen enormt ressurssterke personer, både sportslig og pedagogisk solide trenere og lagledere i et sprudlende mangfold. Uten dere ville vi ikke ha klart å gjennomføre årets sesong på samme måte. Tusen takk ☺

Jeg ønsker også å takke alle samarbeidsklubbene våre for et fantastisk samarbeid i året som har gått. Det er flere lag som har veldig gode opplegg, både med utviklende sportslig satsning og sosiale bredde satsninger. Det er gøy å møte aktive og engasjerte trenere og ledere ute i regionen vår.

Jeg håper på vegne av Sandnes Talent at dette er starten på et fruktbart samarbeid i årene som kommer. Jeg gleder meg til 2013 og håper at utviklingen av spillere i regionen fortsetter i samme positive trend.

Mvh

Tor Inge Rødne

Sportslig leder Sandnes Talent

Sandnes Talents hovedsamarbeidspartnere:

Øster Hus

SFF

Lyse

Murmester Myhre

Håkull



REGISTRERINGSSKJEMA NFFS MINIMERKER

Navn	Født	Minimerke 1	Minimerke 2
Sondre Sørdal	03	x	
Sebastian Søren	03	x	
Ole Pedro Tjelta	03	x	
Jonatan Aase	03	x	
Emil Nygård	03	x	
Trygve Råkvåg	03	x	
Bjørn Ivar T. Høie	03	x	
Trygve Tobias Korneliussen	03	x	
Jesper Amdal	03	x	
Sebastian Kirkengen	03	x	
Matias Solland	04	x	
Kjetil Boganæs	03	x	
Tony Lowe	03	x	
Thea M. Korneliussen	03	x	
Patrik Nordbø	03	x	
Mathias	03	x	
Tobias	03	x	
Haakon	03	x	
Krister	03	x	
Erik	03	x	

REPRESENTASJON

LANDSLAG

Steinþór Freyr Þorsteinsson, Island
Arnór Ingvi Traustason, Island U21
Sean McDermott, Irland U19
Aslak Falch, Norge U19
Zymer Bytyqi, Norge U16
Krister Landa, Norge U15
Abdi Huka, Norge U15

ROGALAND FOTBALLKRETS / NFF

KRETSTILTAK:

Sindre Stangborli (98)
Markus Solland (98)
Anders Bauge (98)
Carsten Heggdal (98)
Simon Sinnes (98)
Daniel Jacobsen (98)
Elias Ingebrethsen (97)
Krister Landa (97)
Marius Ree (99)
Carsten Heggdal (98)
Sindre Stangborli (98)

TEAM ROGALAND SAMLINGER

Krister Landa (97)
Abdi Huka (97)
Alberto V. Maracano (97)
Vegard Aasen (97)
Sindre Stangborli (98)

SANDNES TALENT:

SPILLERGRUPPE G97

Abdi Huka
Adonis Brahimi
Axel Kryger
Elias Ingebritsen
Favod Vakhidi
Jose Alberto
Krister Landa
Petter Stangeland
Sondre Hellevik
Vegard Aasen

SPILLERGRUPPE G98

Anders Bauge
Carsten Heggdal
Daniel D. Jacobsen
Markus Solland
Simon Sinnes
Sindre Stangborli

SPILLERGRUPPE G99

Gøran Langeland
Marius Ree
Sindre J. Bang
Thomas Vier
Morten Aasen

STYRET, ROGALAND FOTBALLKRETS

Eli Nygaard

Sandnes Idrettsråd

Aleksander Kristiansen

OBJEKTER UEFA A-LISENS KURS I PORSGRUNN 25.-29. JUNI

Navn

Vegard Aasen (97)
Abdi Huka (97)
Alejandro V. Maracano (96)
Aleksander Hartvigsen (96)

Klubb

Sandnes Ulf
Sandnes Ulf
Sandnes Ulf
Sandnes Ulf

STATOIL TALENTLEIR I PORSGRUNN 27. JUNI - 01. JULI

Navn

Krister Landa (97)
Abdi Huka (97)

Klubb

Sandnes Ulf
Sandnes Ulf Fra 29. Juni

INSTRUKS FOR VALGKOMITEEN I SANDNES ULF

Valgkomiteen er etablert i medhold av paragraf 6 c nr 4 i vedtektene for Sandnes Ulf.

1. Valgkomiteens oppgaver

- 1.1 Valgkomiteen skal avgi innstilling til årsmøtet om valg av medlemmer og varamedlemmer til selskapets styre. Valgkomiteen skal gi styret råd i forhold til valg av styrets leder.
- 1.2 Valgkomiteen skal avgi innstilling til årsmøtet om godtgjørelse til styrets medlemmer og varamedlemmer.
- 1.3 Valgkomiteen skal avgi innstilling til årsmøtet om valg av medlemmer til valgkomiteen, herunder valgkomiteens leder.

2. Valgkomiteens sammensetning

- 2.1 Valgkomiteen består av tre medlemmer som skal være representanter for klubbens årsmøte. Valgkomiteens medlemmer skal også være medlemmer i klubben.
- 2.2 Medlemmene av valgkomiteen, herunder valgkomiteens leder, velges av det ordinære årsmøtet. Valgkomiteens funksjonstid er to år.
- 2.3 Flertallet i valgkomiteen skal være uavhengig av styret og den daglige ledelsen.
- 2.4 Styrets leder bør, uten å ha stemmerett, innkalles til minst ett møte i valgkomiteen før valgkomiteen avgir sin innstilling om valg av medlemmer og varamedlemmer til selskapets styre.

3. Valgkomiteens saksbehandling og arbeid

- 3.1 Valgkomiteen er beslutningsdyktig når samtlige medlemmer er til stede.
- 3.2 Møter i valgkomiteen avholdes etter innkalling fra valgkomiteens leder, og dessuten når minst to av medlemmene i valgkomiteen eller styrets leder ber om det.
- 3.3 Valgkomiteen kan og skal innhente de opplysninger fra administrasjonen, styrets medlemmer og klubbens medlemmer som anses relevante for valgkomiteens arbeid.
- 3.4 Valgkomiteen skal i sitt arbeid ta hensyn til at klubbens styre skal ha sammensetning som er egnet til å ivareta årsmøtet's interesser og klubbens behov for kompetanse, kapasitet og mangfold. Valgkomiteen skal videre ta hensyn til at styrets sammensetning bør sikre at styret er egnet til å handle uavhengig av særinteresser.

- 3.5 Valgkomiteen skal i sitt arbeid gjøre aktive søk mot styret, daglig leder og andre viktige stakeholders , for å sikre forankring for sine innstillinger til nye styremedlemmer.
- 3.6 Fra valgkomiteens møter skal det føres protokoll som skal underskrives av valgkomiteens medlemmer. Protokollen oppbevares hos valgkomiteens sekretær. Styrets leder har rett til å få protokollen til gjennomsyn.

4. Valgkomiteens innstillinger

- 4.1 Valgkomiteens innstillinger til årsmøtet skal foreligge senest på et slikt tidspunkt at de kan meddele medlemmene samtidig med innkallingen til årsmøtet. Kopi av innstillingen oversendes styrets leder. Det samme gjelder forslag til endringer av instruks for valgkomiteen.
- 4.2 Valgkomiteens innstillinger skal begrunnes.
- 4.3 Valgkomiteens leder, eller den lederen måtte bemyndige, fremlegger innstillingene på årsmøtet. Innstillingen, undertegnet av valgkomiteens medlemmer, vedlegges protokoll for det ordinære årsmøtet.

5. Informasjon på selskapets internettsider

- 5.1 Informasjon om hvem som er medlemmer av valgkomiteen skal være tilgjengelig på klubbens internettsider.
- 5.2 Informasjon om eventuelle frister og fremgangsmåte for årsmøtets forslag til valg av medlemmer av styret eller valgkomitè skal være tilgjengelig på selskapets internettsider i god tid før valgkomiteen avgir sin innstilling.

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL NYTT STYRE I SANDNES ULF 2013:

Leder Stig Ravndal	velges for 2 år
Nestleder Terje Hopen	
Styremedl Stig Feyling	
Styremedl Siri Ommedal	velges for 2 år
Styremedl Eirik Salvesen	velges for 2 år
Styremedl Brage Nordgård, ny	velges for 1 år
Styremedl Jorunn Kvåle, ny	velges for 1 år

VALG AV KONTROLLKOMITE, VALGKOMITE OG REVISOR

KONTROLLKOMITE:

Johan Rasmussen	Velges for 1 år
Rune Svarstad	Velges for 1 år
Ole Magnus Sirevåg	Velges for 1 år

VALGKOMITE:

Roger Årdal	Velges for 1 år
Torjus Sivertsen	Velges for 1 år
Wiggo Gilje	Velges for 1 år

REVISOR:

Ingolf Magne Idsøe	Velges for 1 år
--------------------	-----------------

MARATON- TABELLEN/MÅL

1	Rune Svarstad	535	40	Leif Hove	203
2	Tor Jarle Ramsland	509	41	Tor Jan Skretting	202
3	Kjell Tore Espedal	500	42	Arve Svendsen	193
4	Kåre Nygaard	476	42	Ove Jan Hamre	193
5	Helge Gyland	447	44	Tom Erik Maldal	191
5	Paul Høyvik	447	45	Thor E. Tjølsen	188
7	Terje Strømfjord	435	46	Magnus Samuelsen	187
8	Normann Strømfjord	403	46	Morten Eriksen	187
9	John Ditlefsen	383	48	Bernhard Iversen	186
10	Kjell Bjerk	381	49	Kåre Vatne	183
11	Torgil Gunneng	361	50	Randulf Rasmussen	182
12	Rune Mangersnes	357	50	Thorleif Oftedal	182
13	Reidar Berger	352	52	Tor Vatne	175
14	Jakob Herigstad	348	53	Georg Thorkildsen	172
15	Ole Magnus Sirevaag	345	53	Thor Rasmussen	172
16	Gunnar Vigesdal	338	55	Bengt Ståle Haukalid	165
17	John Oftedal	331	56	Kjell Hopland	163
17	Tor Kyllingstad	331	57	Kjetil Gilje	160
19	Otto Thorkildsen	327	57	Kristian Thorsen	160
19	Rolf Stangeland	327	57	Olaf Ognedal	160
21	Einar Torgersen	308	60	Livar Eide	158
22	Torleif Oftedal	295	61	Helge Berland	157
23	Stig Klungtveit	293	62	Anders Varhaug	155
24	Thor E. Olsen	264	63	Johan Mossige	152
25	Carsten Line	256	63	Tom Rune Espedal	152
26	Magne Hetland	253	65	Andreas Haukland Westlye	151
27	Kjetil Aambakk	252	66	Ingvar Høiland	150
28	Kåre Hundsnes	244	66	Ommund Refvem	150
29	Torstein Bøe	242	66	Svein Lunde	150
30	Gustav Grødem	238	69	Bjørn Brodal	148
30	Petter Steira	238	70	Øystein Elvestad	146
32	Johnny Gilje	236	71	Bjarne Ravndal	145
33	Arne Oftedal	235	72	Gunnar Berland	144
34	Marvid Skjæveland	224	72	Ottar Pedersen	144
35	Kjell Mathisen	221	74	Trygve Bergeland	140
35	Peder Knoph	221	75	Jan Inge Lende	139
37	Rolf Eikeskog	213	76	Steffen Haugland*	138
38	Terje Dahle	212	77	John Skårdal	137
39	Morten Hermansen	209	78	Tore Haugvaldstad	136

79	Øivind Jacobsen	133
80	John Espedal	130
81	Inge Hetland	126
82	Aage Bergeland	125
82	Konrad Hetland	125
82	Martin Dahle	125
82	Martin B. Hetland	125
82	Thorvald J. Øglænd	125
87	Rune Bertelsen	124
88	Halftan Astad	123
88	Paul Tore Os	123
90	Tom Rune Sørheim	121
91	Magnus Dahle	120
92	John Dahle	119
93	Kjetil Stangeland	116
93	Thorvald J. Sirevåg	116
95	Simen Carlsen	115
95	Tørres Borsheim	115
97	Thor Søyland	114
98	Ronny Espedal	110
99	Edmund Stokka	107
100	Odd Dvergsdal	106
101	Hartvig Thorsen	105
101	Lars Strusshamn	105
103	Rolf Erik Svarstad	105
104	Jan Gunnar Paulsen	104
104	Normann Thorkildsen	104
106	Vegard Aanestad*	103
107	Oddbjørn Gramstad	102
108	Bjørn Steira	100
108	Einar Tjøslen	100
108	Espen Maldal	100
108	Glenn Nordstrøm	100
108	Johan Ellingsen	100
108	Lars Block Wathne	100
108	Lars S. Wathne	100
108	Oskar Hetland	100
108	Rolf Selliken	100
108	Terje Landa	100

Flest mål

1	Paul Høivik	217
2	Kjell Mathisen	212
3	Tor Jan Skretting	182
4	Gunnar Vigesdal	159
5	Torgil Gunneng	157
6	Ole Magnus Sirevaag	154
7	Kåre Nygaard	150
8	Stig Klungtveit	145
9	Rolf Stangeland	139
10	Thorleif "Tobbis" Oftedal**	129
11	Jonny Gilje	125
12	Reidar Berger	124
13	Morten Eriksen	101

* Fortsatt aktiv.

** Mål sesongen 1934 ikke medberegnet
pga. manglende dokumentasjon.

MEDLEMSTALL

	2010	2010	2011	2011	2012
Mikro:	45	45	41	41	83
Minigutter:	264			241	253
Minijenter:	78	342	69	310	94
Lillegutter:	97		88		68
Lillejenter:	39	136	46	134	48
Smågutter:	60		102		62
Småjenter:	21	81	35	137	15
Gutt:	63		45		65
Jente:	16	79	0	45	36
Junior Menn:	25		16		39
Junior Kvinne:	12	37	0	16	0
Senior Menn:			68		
Senior Kvinner:		82	0	68	
 Totalt aktive:		802		751	763
Totalt passive:		122		117	221
Livsvarige:		11		11	11
Æresmedlemmer:		2		3	3

SPONSORLAUGET TEGLVERKET 2012

ABC Reklame	Jærbaker'n	RadonKompetanse
Actionball	Jærbygg	REMA 1000 Region Sørvest
Allkopi Forus	Jørgen Otteren	Riis Bilglass
AMFI Vågen	Klepp Hus	Rogaland Taxi
Antenor	Klepp Prosjektering	Rørlegger Torgersen
A-Sign	Klepp Rør	Sabi Sushi
Auto 2000	Klingsheim Hogst & Hage	Sanden Media
AutoMester	Kolibri Medical	Sandnes Betong
Backe Bygg	Kronengruppen	Sandnes Kebab Bar
Bertel O. Steen	Kruse-Smith Entreprenører	Sandnes kiropraktorklinikk
Bil og Anleggsdekk	Lie Blikk	Sandnes Parkering
Biltema Sandnes	Lions Sandnes	Sandnes Sparebank
Birkeland Bruk	Lura Turistheim	Sandnes Taxi
Bjerks Trevarefabrikk	Lyse	Sandnesposten
Byggmester Øystein Torgersen	Made in heaven	Seland Optikk
Carlsens Elektro Installasjon	Magnar Eikeland	Servit
Chemtech	Malerbua Håndverk	SFF
Christophersen	MAXI Sandnes	Shell 7-Eleven Sandnes
Coca-Cola	McDonald's	Sig. Halvorsen
Consis Sandnes	Megleren ØI & Vinstue	Squeezy Sports Nutrition
EG NaviCom	Melings	Stavanger Aftenblad
EiendomsMegler1 Sandnes	Modern Design	Stavnsheim Gruppen
Eiendomspartner	Murmester Alf Svela	Sterling Kontormøbler
ELIXIA Forus	Murmester Myhre	SV Betong
Ensign Reklamebyrå	Møller Bil Sandnes & Jæren	Sven Kvía
Evan-Jones International	Nettbuss	Sverre Haga
Fatland Jæren	Nike	Sørbo Gruppen
FK Butikken	NOKAS	Telenor
Franzefoss	Nordialog Stavanger	TOOLS Tore Vagle
Gann Blikk	NorgesHus Tveit & Hafnor	Top Man
GAPO	Nysted	Tuff-Kote Dinol
Geograf	Olavs Trafikkskole	Urmaker Grøtteland
Hetland Sport	Optimera	Viste & Sømme
Hi-Fi Klubben Sandnes	Pizzabakeren	Vold Regnskap
Hitec Products	PLANK Arkitekter	Volvo Maskin Service
Hørselssenteret i Sandnes	Pon Rental Norway	West Office
Håkull	Port Teknikk	Westco Miljø
Idland 1869	Printting	Wittusen & Jensen
Industrikran Norge	Quality Hotel Residence	Ørland
Intersport Sandnes	R&K Service	Øster Hus
JKK Arbeidsklær	Radio Sandnes	Østraadt Havn



Deler minner for livet

